A16
3.83

-_ Ersatztellllste
. Spa're parts Iist'

Liste de piéces de rechange

| Lista de piecas de récambiO-

L e e 1973
Gebruder Hoider Maschmenfabrlk

7418 Metzingen Western German_{
Telefon (07123) 2@36* Telex: 07245319




1) Wichtig fiir Ersatiteilbeste!ldngen! _
_E_s wird gebeten, bei Ersatzteilbestellung folgendes anzugeben:

1} Motornummer , ' - . | ,

2) Stiickzahl, Bildnummer, Benennung des Teiles und Bestellnummer (im Zweifelsfall Muster einsenden)

3) Angabe der Versandart. _ |

4) Deutliche und genaue Anschrift mit Post- bzw. Bahnstation. :

B) Alle Ersatzteilbestellungen sollen iiber den zustandigen Vertreter eingereicht werden. - :

6) Defekte Teile sind frachtfrei mit Anhangezettel an uns einzusenden. Der Anhangezettel muR die genaue An
schrift des Absenders, Datum sowie Nr. des Briefes, bzw. Berichtes haben. Altteile werden nur auf besonderen
Wunsch unfrei zuriickgeschickt. ‘ ' : ' ' _ ‘ -

7) Bosch-Ersatzteile sind bei uns nicht vorriitig. Aus diesem Grunde bitten wir Sie, diese Ersatzteile von threm
nachsten Bosch-Verkaufshaus zu beziehen. Fiir unsere ausléandische Kundschaft gilt die bisher iibliche Regelung.

8). Die Originalteile kénnen geringfiigig von der Abbildung abweichen. Geanderte Teile, die sich bildlich nicht unter-
scheiden, haben nach der Bildnummer den Zusatz—a. ' . ‘ '

9) Bei Ersatzteilbestellungen von gesinderten Teilen sind die Angaben in Spalte 6 und 7 zu beachten. =

10} In der Spalte Ersatzteilvorschlag ist bei Teilen, die mehrmals eingebaut sind, jeweils bei der niedrigsten Bildnum-
mer der Ersatzteilvorschlag eingetragen. Neben der Nennstiickzahl ist die Gesamtstiickzahl pro Maschine in

‘Klammer eingesetzt. Bei den nachfolgenden gleichen Teilen ist jeweils der Hinweis auf die erste Bildnummer ein-
gesetzt. Der Ersatzteilvorschlag fiir Dichtungen ist im Dichtungssatz zusammengefaRt. '

2) Wichtig fiir Vertreter!

a) Kundendienst. : : Lo : ‘ ~ _ ,
~ Die wichtigsten Ahderungen werden per Rundschreiben an alle Vertreter bekanntgegeben. Tragen Sie bitte die
Anderungen in die vorgesehenen Spalten ,,Maschinennummer von—bis’’ der jeweiligen Bildnummer ein.
Die neuen Bezeichnungen und Bestelinummern k&nnen Sie auf den leeren Seiten am Ende der Liste eintragen.
b) MaRe (mm) und Gewichte (kg) sind im metrischen System eingetragen. '
¢) "In jeder Maschine wird vom Werk eine Betriebsanleitung beigefiigt. . ‘

Alle Vertretungen erhalten je nach Betriebsgré8e und Maschinenabnahme eine bestimmte Anzahl Ersatzteil-
~listen und Betriebsanleitungen als Erstausstattung. Ergédnzungen bzw. Anderungen werden bekanntgegeben und
-missen in den Betriebsanleitungen bzw. Ersatzteillisten eingetragen werden. '

Zusdtzlich angeforderte Betriebsanleitungen und Ersatzteillisten werden zu unserem Selbstkostenpreis berechriet.



HD1-2 (D12)

Ersatzteilliste Motor
Engine Spare Parts List
Liste de Pieces de Rechange pour,Moteu_r_ ‘

Lista de Piezas de Recambio para el Motor |



13

 Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 1



-

=[] =

95 96

" Bildtafel — table — tableau - tabla — No“_.' 2



 Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 3



231



@ Basch!7 Bosch 10
S

Bosch23 Bosch 5

.

<

Bosch 3

: Baesch.3/!

Bosch 42

_Bosch 45

| o

' Bosch 35 \ Bosch 40 Basch 44
Bosch 39 |

Bosch2/2 Bosch2/3
Bestellnummern und Bezeichnungen siehe Seite 26 . Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 5



306b 3bsa_

P i

VLYY

| 312 31

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 6 Olfilterung ca. bis Motor Nr. D12 13250

12



e e e iaD)
f 362

366 $ 360

358 359 "" o1

364 " 363

0k bgest
' 359

360 |

Bildtafel — table — tableau —‘tabla — No. 6a ' Olfilterung ca. ab Motor Nr. D12 13251

13.



FEFESE N IER A MREEE,

»
n
-
»
»
-
-
»
~

Bildtafel — table — tableau

SRR -

N

TCLARALLLALLL TR

VLA LLERAARIRARA RN
SRR

FrEARZRARES

tabla — No. 7

14

coreCTTEN]

"ot EY



Notizen Notes Notices Noticias

15



; . ) aus-
B s Seromng pessre oo | Wolrtk oy | oo
, : Dimensions . — 1
19. " Unit: En No. h :
lo. Order No. lé?‘rdgﬁse;g;% pgnl' Ser\gine up%igi from ‘ \.e\r)i(t% iﬁ.ﬂ g. E’Zﬂi?ﬁ:‘é"ngif
' Dimensions Moteur No. s | Proposition d
:lé: Reférence IeI plur;sggnd diam. Quantité .jugqilf:; _o gf Ch?ﬂnﬁer i Diggg;g?e;ange
) ) et longueur mm ‘ a partir de el NO- | 1 moteurs
ia. : * Medidas Cantidad No. de Motol inter- Propuesta para o
;g. Referencia Diametro y largura ¢ hac:sta— > giﬁ}ﬁﬁ?e maefg?zgfmmr
' mas grande a partir de fig. No. 10 50 100
HD1 010 02 01 . Zsh. Holder Diesel HD1-2 fiir A 15
, (mit Hydraulikpumpe)
tnit Kiihler, Lichtrmaschine,
Blbad-Luftfilter und Auspuff (ohne
Kupplung, Anlasser und Motorschutz-
© bigel) .
Austauschmotor HD1--2 fiir A15/A16
{ohne Kupplung, Kiihier, Auspuff, Luftfilter,
Anlasser, Lichtmaschine, Hydraulikpumpe,
Liifterantrieb (Teile 11—28)
Kihler-Liifter-Hydraulikpumpe
Bildtafel Nr. 1
1 000 993 40 25 VerschluRdeckel 1 ‘
2 HD1 030 A 02 Zsb. Kihler mit Bild Nr. 1 1 Ab D12 ca. 13 300 Kiihler ohne
: oberen Halter. |m Reparaturfall
C _ oberen Haiter entfernen!
3 M8-DIN 834 Sechskantmutter 6 - N
4 BS-DIN 137 Federscheibe | 6 f“%m )2;""];; 3 300 entfallt der
5 000 992 11 9N Puffer {2 x AM8) 30 @ x 30 3 obere} Futier. -
6 000 976 45 89 Schlauchklemme fur @45 1
7 HD1 034 A 70 Kiihlerschlauch (Riickl.} 4471 Qx 3,6 1
8 000 976 51 89 Schlauchklemme fir 051 1
9 000 976 34 89. Schiauchklemme fir @34 4
10 HD1 034 A 71 Kiihlerschlauch {Saugl.} 281 @ x 3,5 x60 2
10a HD1 034 80 41 Schutzrohr f. Kiihlerschlauch 40 Ox 32 1

16



17

Bild : '  Abmessung 1 st Motor-Nr ol Frsatzteivorschiag
N Bestali-Nr. Benennung- . aroBter © U, Lange  Stiick bis—ab ﬁ#%ﬁ&%& . | ar Motoren
' Dimensions . -
Fi it t Engine No. h
NS, Order No. Largest i bolongne | ploctrom | TS | Suagested spare
Cimensions Moteur No. . Proposition de
Jil, f2 ; . iy . p aéchanger .
No |- e R R v PR I o
' Medidas Centided | No.deMotor | Mier- | Propusstaparacl
E‘Ig Referencia Digmetro y largura hasta - ggma:‘?tgle ir;jecseizizzglemotor
mas grande a partlr de fig. No. © 50 100
HD1 010 A 01 Zsb. Lagergehduse 1 Nur als Einzelteile lieferbar
(best. aus Teil 11—16, 18 und 19)
11 HD1 030 07 41 Zsb. Lifter 1 AbD12.......... Werkstoff
' : _ verbessert.
12 000 991 04 42 Nilosring 20x3780 1
13 6004-DIN 625 Ring-Rilleniager " 20x42x12 2 .
14 - J42-DiN 472 'Sicherungsring’ 1
15 000 991 17 39 Scheibe 206x280x0,5 1
16 A20-DIN 471 . Sicherungsring : 1
17 A15078 A 45 Kupplung (fiir. Hydr. Pumpe) 25 0x 14,5 1
18 . HD1032 A 01 Lagergehause 52 lg. 1
19 MB-DIN 71 412 Schmiernippe! 1
20 ' - ~
21 - 1517010019 Verlierteilesatz (best. aus Teilen 20—22) 1
22 | | |
23 A15078 A 10 Mitnghmer 20,5 0x 11 1
24 000 070 01 55 Zsh, Hydraulikpumpe Bosch HY/SEA 1
{mit Teil 20—22) 1/175/1 S
‘ {0 510 610 001}
1517 010 54 Dichtungssatz fiir ' 1
Hydrauhkpumpe Bildnr. 24
25 HD1 032 A 16 Befestngungsplatte 75 x 6 x 120 1
26 - M8x2C-DIN 833-10K" Sechskantschraube M8x 20 4
27 B8-DIN 137 Federscheibe 6
28 M8x85-DiN 931-8G Sechskantschraube 2



HD1011.A 01

18

! . . aus- .
B9 | pesthae genennung Amesung oStk | NEGENEiausohen | Esagionanes
. Dimensions ; Engine No. h .
Ellg.' Order No. Léﬂrdgﬁggg{ﬁ" gg:'tséngine ug%g‘?- irgm with iﬁ.n g. E:rgtgf?gtri?n;ﬁgrse
Dimensions . Moteur No. 5 Proposition de
JIl, Rafié i ite LSQU'E — aéchanger . .. e rech
No. aférence g%%sé L?éﬁ??n Er;am' Q\{ﬂﬂhte ‘ IgJ‘;gt:t i? o avecil. No, zr‘ moteﬁrsec ange
Fig. o Medidas Cantidad No. de Motor gl;(rar:éiable :’;ﬁ“;ﬁif‘jﬁf,f °
Na. Referencia Digimetro y largura hastaf conjunto repuestos del motor
mas grande a partir de fig. No. 1 50 100
Zylinderblock — Zylinderkopf
Einspritzdiise — Kurbelwelle — Kolben — Pleuel
Bildtafel Nr. 2
51 HD1 020 A 56 Zsb. Einspritzleitung 6 @x 2 x 440 1 bis D12 11 000 austauschbar gegen
: - B1a zus. mit 61a
: , . und 105 b
B1a HD1 020 B 56 Zsb. Einspritzleitung 6 Ox 2x 440 1 ab D12 11 001
82 HD 024 A 85 Gummistiick s 1
53 .HD 020 01 55 Zsh. Diisenhalter m. Diise Bosch 1
: {best. aus Teil 53—55, 57) 0432 210 001
54 A8x11,5-DiN 7603-Cu Flachdichtung 2
'bb A2/3-DIN 7623-65 M3x1 Hohlschraube . M8x1 1
56 000 024 08 44 Ringstiick mit Tallenschaft f.M8 1
57 - HD 021 90 55 Diise mit Nadel , Bosch 0433200127 1
b8 0009970413 Dichtring (f. Einspritzdiise) I9x200x1,5 1
59 000 990 27 30 Dehnschraube M12x1,56-10K 5
60 00019301 21 Luntenhalter M14x 1,25 1 _ '
61 HD1 012 A MM Zylinderkopf , 1 bis D12 11 000 austauschbar gegen
: {(Brennraum 24 @, 30°} ' B1a zus, mit 51a
, . und 105b
61a HD1 012 B 01 -Zylinderkopf 1 ab D12 11 001
f {Brennraum 36 @, 80°)
62 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8x 20 1
63 B8-DIN 137 Federscheibe 1
64 HD1 024 A 52 Halter 18x4 x50 1
65 HD1 012 A 80 Zylinderkopfdichtung 140 x 186 x 0,7 1
66 Zylinderblock {normal) i



{best. aus Tenl 86—96)

r2

Kurbelzapfradius

. . R aus-
E'r'd Bestell-Nr. Benennung é\rtg)rrrjlteesrs%nug Lange Stock mztfrégu. :ﬁ%’gﬁm ) Errsﬁgtggﬂrschlag
Fig. Dlmensmps Unit Engi N‘. hanai
Ng- Order No. hﬁgﬁg;g{% pgzi gngine ugg{g‘ E frgm \%)i(t% iﬁ.n g g’ﬁﬁﬂ?iﬁeedng’iﬁi?
i . Dimensions _ . ‘ MOtEL:lf‘ No, aéch p | Propositionde
No. Reférence _ leet %ﬁsg L%E??n %lam. Quantité jau'e:.’g;rjt i? " ! i?t?l%?). E:acr::aostgjrrsechange
) , inter- Propuesta para &f
Fig, 7 ] Medidas Cantidad No. de Moto
N'g. Réferencia Diametro vy largura o hgstae— ' ggg}giﬁgle iﬁjﬁ,ﬁiﬁmwr
més grande a partir de fig. No. 10 50 100
HD1 011 40 01 Zylinderblock (1. Nachschiiff) 1
HD1 0119001 Zylinderblock (2, Nachschliff) . 1
67 M16x1,5-DIN 910-4D Verschlullschraube M16x1,b 3
68 A16x20-DIN 7603-Alu Flachdichtung A16x 20 3
69 000 997 34 23 Dichtung 3450x3 2
70 M12x30-DIN 939-8G ~ Stiftschraube M 12 x 30 6 :
71 M12x30-DIN 939-8G Stiftschraube M12x 30 2
72 HD 011 B 42 Olfangscheibe x96x14 1
73 HD1 020 A 40 Zsh. Sieb 1
. 74 HD1 011 A 44 Verschlufideckel 1
75 A8,4-DIN 6798 Facherscheibe A 84 4
76 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 4
77 000 997 00 49 Dichtring 26 x 35 @x 1 1
78 000 993 00 36 Olstandsauge R 3/4” ‘ 1
79 M8x25-DIN 939-55 Stiftschraube 3
20 " MB-BIN 934-4D Sechskantmutter 2
81 000 990 317 30 Sechskantschraube {mit Splintloch) MB x 25 "
82 M6x25-DIN 558-4D Sechskantschraube - M6 x25 1
83 HD1 990 A 47 Zsb. VerschluBRdeckel 1 BisD12.........., austauschbar
83a HD1 990 81 47 Zsb. VerschluRdeckel (auBen gummiert) 1 AbD12..........
g4 000 991 76 39 Beilegescheibe 100,2x109,8 O x0,2 “n. Bedarf
000991 77 39 Beilegescheibe 100,2x109,8 @x0,5 _
85 HD1 010 A 41 Zsb, Kurbelwelle volist, {Serienteil) 1 . bis ca. D12 10 500 austauschbar



. . aus- .
i Bestell-\r. Benennung Momossung e (St | MelEN | tausenen | GG
= Dimensions Engine No. h
® Order No, Eﬁggfgtnglﬁ ;L:)Jenrl'tgngine .uggtlc?(i frgm with NG ggﬁiiﬁﬁgﬁif
Di ion Moteur No. . Proposition de
{i" Réferenca ,ielngﬁgsgraid diarm. Quantite jusqul;la— 25:2;“%? piéces de rechange
o et fongueur mm 4 partir de Y91 pr. moteurs
Fig, iy Medidas Cantidad No. de Motor ?;ﬁ:giable Z{;‘;‘;Ziﬁjz’je'
No. Réferencia Diametro y largura hasta - coniunto repuestos del motor
mas grande a partir de fig. No. 10 50 100
35a HD1 010 B 41 Zsb. Kurbelwelle vollst. {Serienteil) Kurbelzapfenradius 1 abca D12 10 501‘
{best. aus Teil 86—96) r3 :
HD1 010 00 41 Zsb. Austauschkurbelwelle kpl. Kurbelzapfenradius 1 Achtungl Nur Pleuel mit Fase
(Kurbelzapfen Originaldurchmesser 52) r3 ' 9 2 x 459 an @ 56, und Pleuellager
HD1 01075 41 Zsb. Austauschkurbelwelle kpl. Kurbelzapfenradius 1 35 breit verwenden.
(Kurbelzapfen 1. Nachschiiff 51,75) r3
" HD1 010 50 41 Zsh. Austauschkurbelwelle kpl Kurbelzapfenradnus 1
{Kurbelzapfen 2. Nachsch!n‘f 51,50} r3
86 Sp110-DIN 5417 Sprengring 1
87 DIN 625-6310N Ring-Rillenlager m. Nut 50 x 110 x 27 1
88 000 987 68 09 Ringdichtung 18x26Q0 x350 1
89 HD 013 A 48 Olfangring 136 @ 1
90 bx12-DIN 1477-St Senkkerbnagel 5x 12 3
N HD 013 A 49 Olschieudarscheibe 110 ®x 0,8 1
92 DiN 625-6310 Ring-Rillenlager 50 x 110 x 27 1
a3 DIN 625-6062Z 'Ring-Rillenlager 15x32x9 1
94 HD 013 8 47 Ausgleichsgewicht 71 x 146 x 13 -2
95 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube - M8x 20 4
96 - 8,4-DIN 463-5t. Sicherungsblech 84 4
97 A8x5x25-DIN 6885 - __PaBfeder AB8x5Bx25 3
HD 010 01 40 ~ Zsh. Pleuel vollst. 1 Achtung: Pleuel | mit der Fase 1x45°
(best. aus Teil 98—101) an der Bohrung 56 @ nur fir Kurbel-
98 M8x1x35-DIN 912-8G tnnensechskantschraube 2 ‘wellen mit Radius r 2 verwenden
99 HD 010 A 40 Zsb. Pleuel (mit Rolienlaufring 1 Evtl. Fase am Pleuel auf 2x45 nach-

und Innensechskantschrauben Nr. 98)

20

drehen. Pleuel mit Fase 2x45° sind fiir
alle Motoren verwendbar!



103

21

i . aus-
v | P Sernmung T L T P
Fig. Dimensior)s , Endine No. ; )
No. Order No. Zﬁﬁgﬁzﬂg{ﬁ’ gg}tgngine up‘gt’o-from \?V)I(tﬁ—llﬁn g, g:ﬁg?é:ﬁ;ﬁ:;e
X Dimensions . X Proposition de
Lrillc'}. Reférence le plus grand diam, Quantité Mgé%gé e aechanger | S0 enge
i et longueur mm & partir de avec . No. | pr moteurs
Fa, Medid . ‘ inter—_ Propueste! parael
Ng. ; Referencia Di'ametarso y largura Cantidad !l:lgstc;e_Motor ggﬁ,‘}ﬂ}ﬁg’e fggjecftlaézgf motor
mas grande a partir de fig. No. ‘0 - 50 110
100 HD 013 A b2 Pleuellager (Schalenhalfte) B2 x 56 Ox 35 2 Achtung: Pleuetlager 37 breit nur
HD 013 7552 Pleuellager (1. engere Bohrung) 51,75 x b6 Px 35 2 |  f. Kurbelwellen m. Kurbelzapfen-
- HD 01360 52 Pieuellager (2. engere Bohrung) 51,50 x 566 Ox 35 2 o radiusr 2 verwenden. Neue Pleuel-
: . . lager 35 breit fiir alle
, ‘ ]~ Motoren verwendbar!
101 0009970660 Nadellager KBK 30 x 37 x 30 1
102 88/80,4x3F2Cr-DIN 24913  Trapezring FS3 verchromt (f. 1, Nut) 1 _
102a 88/80,4x3F2-DIN 24913 Trapezring, nicht verchromt 1 Kolbenringe fir -
‘ {fir 2. Nut bei Kolben 105a) ¢ Kolben Originaldurch-
88/80,4x3F2-DIN 24810 Rechteckring FS3 (f. 3, Nut) -3 messer 88,
104 88/80,4x2,5F2-DIN 24930 Nasenring (Olabstreifring} FS 2,5 ) 1 ' ) .
105 HD1010 A 39 Zsb. Koiben 88 @ 4 Nuten . oben 1 ca.bis D12 10500 ] Kotben mit
(best. aus Teil 102—107) Brennraum J 1 Nut f. Olabstreifr. austauschbar Brennraum
S _ gegen 105a 47,6 @. Nur
10ba HD1010B 39 Zsb. Kolben 88 @ 476 @ }3 Nuten oben 1 ca, D12 10801~ » gegen 105b
(best. aus Teil 102—107) 1 Nut f, Otabstreifr. D12 11 000 zusammen mit
Kolben mit neuem Brennraum 51a u. 61a
: ab D12 11 001 siehe Bildnr. 105b .4 austauschb.
HD1 010 40 39 Zsh. Kolben 885 @ Brennraum 47,6 @ 1 bis D12 11 .000
_ {1. UbergroRe)
88,56/80,9x3F2Cr-DIN24913 Trapezring FS 3 verchromt {f. 1. Nut) 1
88,5/80,9x3F2-DIN24913 Trapezring nicht verchromt (f, 2. Nut) 1 3 Kolbenringe fiir Kolben
88,5/80,9x3F2-DIN 24910  Rechteckring FS 3 (f. 3. Nut) 1 1. UbergroRe 88,5 @
88,5/80,9x2,5F2-DIN24930 Nasenring (Olabstreifring) FS 2,5 1
HD1 010 90 39 Zsh, Kolken 89 @ Brennraum 47,6 @ 1 bis D12 11 000
: (2. ObergroRe)
89/81,4x3F2Cr-DIN24913  Trapezring FS 3 verchromt (f. 1. Nut) 1
89/81,4x3F2-DIN24913 Trapezring nicht verchromt (f. 2, Nut) 1 Kolbenringe fiir Kolben
89/81,4x3F2-DIN24910 Rechteckring FS 3 (f, 3, Nut} 1 2. UbergréRe 89 @
89/81,4x2,5F2-DIN24930 Nasenring (Olabstreifring) FS 2,5 1



\ ] .| aus- ]
B | mestanr Benernung o O LU < e
. : Dimensions e :
Fig. o Unit: Engine No. b
No. Order No. :ﬁ&gﬁgtng}g pg; 2ngine up%lo‘ifrom with 1. No. gggg?i?ei;g:f
Dimensions Moteur No. - Propesition de
‘[!JID Reférence le plus grand diam. Quiantité jugq?]L’Ja - ‘ gfecgﬁ‘[n%%r piéces de rechange
) et longueur mm a partlr de o | prmoteurs
Medidas Cantidad No. de Motor inter Propuesta pora
Eig_' Réferencia Diametro y largura hasta — gﬁﬁ}ﬂ;ﬁﬂ'e iﬁgﬂigﬁ [——
mas grande a partir de fig, Na. © 50 100
105b- HD1010C 39 Zsb. Kolben 88 @ ' ] 1
{(best. aus Teil 102107}
- HD10104139 Zsb. Kolben 88,5 @ Neuer Brennraum 1
' {1. UbergroRe) 37 Ox 8 tief ab D12 11 001
HD1 010 91 39 Zsh. Kolben 89 ¢ i
{2. OUbergroBe) '
106 HD 013 A 25 Kolbenbolzen 300x72 1
107 J30-DIN 472 Sicherungsring 2 austauschbar
107a 30x1,2 F!achdrahtsprengrmg 2
108 AMBxBE DIN 939- 58 Stiftschraube M8 x 65 5 Ersetzt Bildnr. 338, austauschbar |
109 AM10x30 DIN 939-5S Stiftschraube AM10 x 30 2 Stiftschraube 45 lg. mit
| o Flansch 417
110 M14x1 b5 DIN 210 VerschiuBschraube M14x 1,5 1
111 Aldx 20 DIN-7603 Flachdichtung 1

Al14 x 20 Cu



i o aus- N
Egd Bestell-Nr, Benennung Q%Tgﬁasrsgﬂ& Linge Stiick Mgtegglr ‘tﬁll_t!SB?ll?ﬁR ) %rfﬁglg:\éﬁrschlag
. Dimensions ;
Fig. mfoest o Uit Engine No. h
No. Order No. l&ﬁrdgﬁgtng;?' pgr gngine upgtlo—frgm i)i(t% iﬁ:n g. E;ﬁg‘?iﬁii;ﬁ:f
: Dimensi : : Mateur No. . Propasition d
ﬂ'o Reférence s pﬁ?gg?wd diam. Quantité jugqil'g =° gfgchﬁ”ﬁgf bibces de rechange
- et lohgueur mm a partir de ~ 1 promotewrs
X . : inter- Pr 4
Eg' Referencia ggﬁ’:g?‘rg y largura Cantidad 'I;‘I;S.tc;e_Motor ?a%biable al;g“cgigg:;ae
' mas grande & partir de ﬁgln;{}g_'to :g?uesms%a mm%o
Zsh. Schwungrad-Lagerdeckel
Anlasser — Kuppiung
Bildtafel Nr. 3 '
151 50x80x10-DIN 3760 . Sinimerririg 50 x 80 x 10 1
152 HD 011 A 80 Dichtung 151 @; 0,5st. 1
153 000 991 76 39 Beilegescheibe . 100,20x 109,80x 0,2 n. Bedarf
000 991 77 39 Beilegescheibe 100,20x 109,8 0x 0,5 :
154 HD1 011 AQ2 Lagerdeckel 1
155 A12:5-DIN 6798 Facherscheibe A125 6
156 M12-DIN 934-4D Sechskantmutter ‘ Mi2 5
157 ~AM10x80-DIN 939-8G Stiftschraube AM 10 x 90 1
HD1010 A 42 Zsb. Schwungrad 1 MNur als Einzelteile lieferbar.
{best. aus Teil 168, 159) .
158 HD1013 A 42 Schwungrad 280 Ox 86 1 |
159 HD1 013 A 32 Anlasserzahnkranz z=109 1 Ab D12 13 001, Zahne angeschrigt
' o und Durchmasser von 272,5 in :
274 geidndert, Im Ersatzfall 274 @
. verwenden,
160 A 15040 A 31 Zsh. Kupplungsscheibe F.u.5. 1864013103 1
161 A 11040 A 32 Zsb. Druckpiatte K 160 D . F.u8.1882136 101 1
162 AG,4-DIN 6798 Facherscheibe . AB4 6
163 M6x20-DIN 931-BG Sechskantschraube M6 x 20 6
164 000 994 36 60 Sicherungsblech 41x650x0,75 1
165 000990 06 60 Nutmutter M40 x 1.5 1
166 000 1801250 Zsb. Anlasser Bosch AL/EGF1/12L 1
167 B10-DIN 137 Federscheibe 810 1
168 M10x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M10x 20 3
169 504 184 00 90 Gummikappe {f. Kabelanschliisse) 1

23



; . aus-
Ellrld Bestell-Nr. Benennung é%"gtee?%“& Lings Sttick Mgtf';g’ - tn%ﬁséﬁlrlﬁrlll ) E}’fﬁj;tti':‘éﬁm“'ag
' Dimengions . . |
_ o Uit E No. h
Kllg. Ordler No. Léﬁ?ﬁ:;g;?\— pg; gngine ug%]gi from et g. g:ﬁg?gﬁfggggrse
Dimensi Moteur No. -]  » Proposition d
ﬂ" Référence léﬁﬁgsggﬁd diam. Quantité jugq?Jl’Jé:—D a\?:h%ni%%r pﬁfsss!s:eciange
0. et longueur mm a partir de avec . No- | o moters
Fig teron Medicias , Cantidad | No.deMotor | oot otie | oo
No. gterenca . Diametro y largura hasta - conjunto | repuestas del motor
‘ méas grands a partir de fig. No. 0 56 100
Einspritzpumpe — Reglerkérper '
Reglergabel — Lagerdeckel vorn
Bildtafel Nr. 4
201 M8x28-DIN 931-8G Sechskantschraube M 8 x 28 4
202 B8-DIN 137 Federscheibe B8 4
203 HD1 013 A 05 Anwerfnabe 96 @ x 22 1
204 000 998 17 80 Keilriemenscheibe 176 @ ; 1 5st, 1
205 000 990 04 60 Nutmutter ‘ M30x15 1
206 HD1 013 A:36 Flansch (f. Keilriemensch,} 96 @ x.30 1
207 50x68x10-DIN 3760 Radialdichtung (Simmerring) B 50 x 68x 10 1
208 HD1 011 01 01 Lagerdeckel vorn 42 1g, 1
209 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 4
210 B8-DIN 137 Federscheibe B8 4
211 MD1 01101 80 Dichtung 0,5st, 1
212 000 997 47 09 Ringdichtung 26 x 330x3,5 1
213 000 991 13 40 Beilegescheibe 30,56 x 40 @ x0,5 1 bis HD1 10 323 austauschbar
213a 000 991 08 08 Anlaufscheibe 30,2x44 0 x 3 1 ab HD1 10324
214 DIN 625-6006 Ring-Rillenlager 30xB5x 13 1
215 HD1 010 A 67 Zsh. Reglerkorper . 1
{best. aus Teil 216—219)
216 1,6x10-DIN 94 Splint ‘ 1,6x 10 6
217 5,8-DIN 126 Scheibe 12
218 HD101418 20 L.agerbolzen 50 x18 3
219 HD1 010 A 66 Zsb. Fliehgewicht 3
220 HD1 014 A 25 Reglermuffe 520 x 24,5 1
221 HD1 014 81 30 Laufbiichse 350 x 45,5 1 HD1 014 81 30 ersetzt

24

HD1 014 A 30, austauschbar.



Nocken (f. Einspritzpumpe) asymetrisch

25

R ' ' aus-
EII!d Bestell-Nr. - Benennung g%nr;teesrs%n& Léhge Stiick Mgtgra:é\lr. Eﬁh‘saﬁﬂﬁﬁ ) Ejrrsﬁﬁill\é?‘rschlag
. Dimensions . -
Fig. . Unit Engine No. h
Ng. Orcer No. I;ﬁg?ﬁg;g{?‘“ Dgll' Séngine | ugq(:a —from \?\r)i(l% iﬁ.n 8_ S’iﬁ?“iﬁ}ﬁﬁf
‘ Di i Moteur No. ; Proposition d
ol Référence le pus grand diam. Quantités | jusaua—  achanger iboos darechange
) et longueur mm apartirde T | e motewrs
o . { inter- Propuests para el
Fig. ) . Medidas Cantidad No. de Motor ::?ambiable almacenaie de
Réferencia Diamstro v largur hasta — ; e
No. mlg;nsr;% c);eargu a aaga?t " de ﬁg.nlj\]u;to ggpuestos 5c(;el mot:)or_o
222 000 997 86 60 Axial-Nadellager 35x 62 Qx2 i
223 000 997 97 60 Anlaufscheibe 35x520x3,5 1
224 000 994 46 22 Distanzrohr jang 15 0x 1x 21,8 1
225 " HD1010 A 69 Zsb, Reglergabel 1
226 0009923813 Torsionsfeder 456 @; 52 1g 1
227 000 994 47 22 Distanzrohr kurz 150x1x17,8 ol
228 HD1014 A 20 Lagerbolzen 12 Ox 1565 1
229 HD1 014 A 22 ~ Fiihrungswelle 26 Ox 65 1
230 16x26x4,5-B10F-DIN 3760  Radialdichtung (Simmerring) 15 x 26 x 4,6 1
231 2x15-DIN 94 Splint 2x15 1
232 7-DIN 126 Scheibe 1
233 000 992 01 02 Druckfeder 950x22x1,40 1
234 M8x28-DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 28 1
235 B&8-DIN 137 Federscheibe B3 i
236 3,5x8-DIN 1476-4D Halbrundkerbnagel 36x8 1
237 HD1 014 A0b Verstellhebel ' 1
238 HD1 014 A 44 Anschlag 16 x4 x 53 1
239 000 990 05 22 Halbrundniet mit Splintloch 6 @Ox 30 x 27 1
240 HD1 Q10 A 70 Zsb, Einstellspindel 1
241 A12-DIN.-471 Seegersicherung A1b 1 :
242 HD1 010 A B4 Zsb. Umlenkhebel 1 . Ab August 72, gerade Ausfiihrung.
' ' ' Austauschbar
243 HD1 014 32 20 Lagerbolzen f. Umlenkhebel 12 @x 32 1 _
244 HD1 023 A 26 Schnecke (f, Olpumpenantr.} 1 ' :
245 HD1 021 A 25 Nocken {f. Einspritzpumpe) symetrisch 17 BisD12,..... Bei Ersatz 245a
2453 HD1 0210125 1 AbD12...... '



i ‘ : ‘ aus- )
"]fd Bestell-Nr. Benennung Sl%”gfeﬁsé‘)”g Lange Stilck Mgt_‘?gyf : :ﬁl‘fSB?Il:jE-”l‘ll . Eraatzteihvorschiag
i Dimensions . .
' \ U E; No. : h ,
"g. Order No. gﬁ‘(’?ﬁg}g{% pgll'tgngine ug%g]i frgm \?\rﬁ% %ﬁ.n g. giﬁgﬁ’iiﬁﬁgf
Di N Mot No. i Pr ition d
}I' Reférence lelrgﬁgsggﬁd diam. Quantité jugq?:lf‘ar-—o aéchgﬁnﬁer pigfgjdsrr]eciange
o ; et lengueur mm ‘a partir de avec il No. pr. moteurs
ig. Medidas Cantidad No. de Motor inter-. Fropusstagera
& | rerenc  Dlimeit y o | e |
mas grande a partir de fig. No. 10 60. 100
Bosch-Einspritzpumpe
Bildtafel Nr. 5
sch 1 3415 221 007 ‘Pumpengehause 1 Fiir Ausfihrung 368/11
sch 1a 3415 221018 Pumpengehause 1 Fiir Ausfiihrung A 369/11
sch 2 1418 720 061 Rollenstilel 1 Fir Ausfiihrung 369/11
. {best. aus Teil 2/1 — 2/3) ,
sch 2a 3418 720 010 Rollenstofdel 1 Fir Ausfiihrung A 369/11
{best. aus Teil 2/1 — 2/3)
sch 2/1 1413100 003 Lagerbolzen 1 Fur Ausfiihrung 369/11
ich 2/1a 1413100005 Lagerbolzen 1 Fir Ausfithrung A 369/11
sch 2/2 1410 202 000 Rolie 1
sch 2/3 1410 300 080 Lagerbiichse 1
sch 3 1413 121 011 Bolzen z, Sichern von 2 1
sch 3/1 1414 603 002 Sprengring z, Sichern von 3 1 Fir Ausfihrung 369/11
sch 3/1a 1 414 603 003 Sprengring z. Sichern von 3 1 Fir Ausfihrung A 369/11
ich 411 2410122 007 Telierscheiben unten 6,2 mm :
sch 4/1 2410 122 006 Tetlerscheibe unten 6,3 mm n. Bedarf
sch 4/1 2410 122 005 Tellerscheibe unten 6.4 mm
sch 4/1 1410 122 050 Tellerscheibe unten 8,5 mm
ich 4/1 1410 122 051 Tellerscheibe unten 6,6 mm
ich 4/1 1410 122 0562 Tellerscheibe unten 6,7 mm . n. Bedarf
sch 4/1 1410 122 063 Tellerscheibe unten 6,8 mm
sich 4/1 1410 122 064 Telterscheibe unien 6,9 mm
ichbs - 1414619 021 Schraubenfeder zu 7 i
ich 6 1410 114 022 Tellerscheibe oben 1 :
sch 7 1418 321 006 Pumpenkolben mit Pumpenzylinder 5 mm Kolben B Fir Ausfihrung 369/11

Steuerkante linksgangig
15 mm Steigung

26



. ‘ aus-
9| eesterw Benerrung e T b
) Dimensions . :
Fia. ! Unit Engine No. h d 5
ng. Qrder No. .ggggﬁzhgiﬁ' pgrl’ 2ngine ugg”tIo“frOm \i’)l(t?] iﬁ.n g. gggg?g:ingiﬁg;e
Dimension Moteur No. . Proposition de
EEJ”(J Reference le rglus :;.jrars'td diam. Quantité jusqu'a~ gfe?i?lnﬁg pigces de rechange
) et longueur mm__ & partir de | pr motaurs
f Medidas Cantidad No. de Motdr inter- PmpueStq perael
ffg ‘Referencia Diametro y largura hasta - gg’,}‘}ﬂ}ﬁg‘e f;’;’j;’fgﬁigf motor
més grande g partir de fig. No. Q 50 100
Bosch 7a 3418 321.000 Pumpenkolben m. Pumpenéylinder 1 Fiir Ausfihrung A 369/11
Bosch 8 2416 300 000 Regelhiilse 22,7 Kopfkreis @ 1 } n. Bedarf '
1410 364 030 Regethiilse 22,85 Kopfkreis @ 1 ’
Bosch 9 1418 522 007 Druckventil m. Ventiltriager . 1 Fir Ausfiihrung 369/11
Bosch SBa 3418522013 Druckventil m. Ventiltrager 1 Fir Ausfithrung A 369/11
Bosch 10 1414613013 Schraubenfeder zu 9 1
Bosch 11 1410 206 020 Dichtring zu 9 1 Fir Ausfilhrung 369/11
Bosch 11a 1 530 210 003 Dichtring zu 9 1 Fiir Ausfiubrung A 369/11
Bosch 12 2413 372093 RohranschluR (Druckventilhalter) ] Fir Ausfihrung 369/11
Bosch 128 1413372077 Rohranschluf {Druckventilhalter) 1 Fir Ausfilhrung A 369/11
Bosch 13 1413121 009 Fiillstiick zu 12 1 ‘
Bosch 17 1413 317 001 Hutmutter 1
Bosch 21 1413 385020 Ringstutzen 1
Bosch 22 1410 203 006 Dichtring zu 21 2
Bosch 23 2416 021 002 Regelstange 1 Fir Ausfilhrung 365/11
Bosch 23a 3416 021 005 Regelstange 1 Fiir Ausfithrung A 369/11
Bosch 35 1413123013 Druckbolzen 1 Fiir Ausfiihrung 369/11
Bosch 35a 3413123027 Druckbolzen 1 Fiir Ausfithrung A 369/11
Bosch 36 1410 510 000 Kappe zu 35 1
Bosch 37 3414.603 001 Sprengring zu 36 1
Bosch 38 1413 523 0456 Gewindebolzen 1
Bosch 392 1414 651 040 Schenkelfeder 1
Bosch 40 1421 331 020 Fihrungsplatte 1
Bosch 41 1904 681 070 Splint 1

1,5 x 8-DIN 94

27



aus-

3ild . A ‘ ' ; :
dr. Bestell-Nr. Benennung g%n{g{aes;s%n& Lange Stiick NS*E’ Zgl g tﬁ{{%ﬁ,’}mr ﬁf iﬁéﬁi‘lé‘n’m”ag
= Dimensions . "
3. vt Unit: Engine No. h
No. Order No. légrdgﬁztng{% pgll' ?mglne . up%o - frr.j:_m '\?ji(tcr;] iﬁ.ﬂ g. Eﬁﬁﬁ?ﬁ?ﬁ;ﬁi@e
L Dimensions : ) Moteur No. . Proposition d
JN"c'). Rélérance fe plus grand diam. Quantite jugq?JL’]ér. —O gfgg i?inﬁ%r 9igcp§: dlg :ecilange
at longueur mm - <. i & partir de CU | promoteurs
Fg. o Medidas Cantidad | No.deMotor | Rer i1 | omese e
ng Rétferencia Digmetro v largura 'hacsta— o ggrrggﬁl;le. 'fggfeftﬁﬁgfmmm
mas grande a partir de fig. No. 10 0 100
Jjosch 42 1411 030 086 Anschlagplatte Anschlagweg 11,0 |
‘ 1 411 030 085 Anschlagplatte Anschlagweg 11,9 n. Bedarf. Fur Ausfihrung 369/11
1411 030 084 Anschlagpiatte Anschlagweg 16,0 - |
Josch 42a 3411920013 Anschlagplatte Anschlagweg 11 )
‘ 3411920012 Anschlagplatte Anschlagweg 11,9 ,
3411920017 Anschlagplatte » Anschlagweg 13 n. Bedarf, Fir Ausfilhrung A 369/11
3411920016 Anschlagplatte Anschlagweg 13,5 : *
3411920015 Anschlagplatte . Anschlagweg 14,5 ‘
Bosch 43 1 413 580 000 Exzenterbolzen ‘ i
Bosch 44 1413300017 Sachskantmutter zu 42 i
Bosch 45 2916 690 004 - Federring B5-DIN 127 1 _ .
Bosch 51 HD1 021 01 80 Dichtung (Spez.-Papier) 0,1st. n. Bedarf . Von Fa. Holder lieferbar,
HD1 021 A 80 Dichtung (Spez.-Papier) 0,25st. 1 Von Fa. Holder lieferbar,
1411 072038 Ausgleichplatte 0,1 mm dick
1411 072039 Ausgleichplatte 0,15 mm dick
1411072034 Ausgleichplatte 0,2 mm dick _ n. Bedarf
1411072036 Ausgleichplatte 0,3 mm dick 2
1411072036 Ausgleichplatte 0,5 mm dick’
1 411072 037 Awusgleichplatte 0,8 mrn dick

Bowch 52 HD1020 AB52

Bosch 53
Bosch 54

B8-DIN 137
M8-DIN 934-4D

Zsh. Ei;spritzpumpe

Federscheibe

Sechskantmutter

Bosch PFR1AB0 A 369/11

(0414 351 007)

28

1 Ca. bis M‘;i—1971 Ausfihrung
‘ . PER 1AB0/369/11 (0414 351 005).
Austauschbar,

g } ‘on Fa. Holder lieferbar,



aus-

N | Bestel Benennung o Bulenge SOk | HORENE | tausonen | Eeiderectes
) Dimengions .
Fig. bt Unit = No. h
No, | Oerfe Largest dis borongine | uplocirom | wniNG. | Pt e
R Reference lopks grand dem | Quantte | oo | dechanger | D e
No. eetPongL?eﬁr mmlam g!;grqtir de avgc il No. pr. moiet?rs
. o inter- Propuestapara el
Medidas Cantidad No. de Motor
Eg: Reéferencia Diametro y largura ’ hasta — gg?jﬁﬁge f;?f;ﬁ‘;ﬂijemm
mas grande & partlr de fig. No. 10 50 100
Olfllterung ca. bis Motor Nr. D12 13250. '
Lichtmaschine — Olpumpe
Olleitungen — Deckel fiir Reglergehiuse
Bildtafel Nr. 6
301 10x975-DIN 2215 Keilriemen 10 x 975 1
302 M12x1,5-DIN 936 Flache Sechskantmutter 1
303 "A12-DIN 137 Federring 1
304 000 998 70 80 Keilriemenscheibe 70 @x 20 1
306 3x5-DIN 6888 Scheibenfeder 1
306 000 180 18 10 Zsb. Llchtmaschme Bosch 1 ‘
(best. aus Teil 302, 303, 305) EH(R)14V11A19 ‘
308a "HD 166 A 09 Keilriemenschutz i
306b 000 995 09 66 Zsb. Spannschelle 1 } ca.ab D12 11351
207 M8x28-DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 28 2
308 A8,4-DIN 6708 Facherscheibe A 8,4 6
309 M8 DIN 934-4D Sechskantmutter M8 3
310 M8x28-DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 28 3
311 HD 185 A 06 Haltebiigel 1
312 000 9921 22 41 Scheibe 10,6x220@x5 2
313 M8x15-DIN 933-8G Sechskantschraube M8x15 1
314 HD1 185 A 07 Halteschiense 1
315 HD1 185 A 08 Verstarkung - 18 x2x28 1
316 HD1.023 A 256 Schneckenrad {z = 12) 20 Ox 84 1
317 HD 023 A 80 Dichtung 3Bx72x05 2 Ca.ab D12 11 311
317a 000 997 16 09 ngdnchtung 24 x28Q@x 2 B Ca.ab D12 11 311
318 HD1 023-A 01 Lager fir Schneckenrad 1 Ca. bis D12 11 310. Bei Ersatz
318a zus. mit 317a.
318a HD1 023 A 01 Lager f. Schneckenrad {m. Nut f. 317a) 1 Ca.ab D12 11 311, nur 1 Stiick.
319 00G 991 66 41 Scheibe 125 x 17 Ox 1 1

29



litdh

Maotar-Nr.

aus-

i Bestell-Nr. Benennung Q%”gg’;sgn& Lange Stiick e ﬁthBc:lt(l:ﬁrl‘]\I ) Ersatziaiyorsalied
" Dimensions . ;
g, : Unit Engine No. h
s Order No. :ﬁ:jgfg,\g{% pgrl' 2ngine ug%ui frgm with i, No. E;%g?éﬁi?];ﬁgf
Dimensions Moteur No, : Propasition de
J"é Reterence le plus grand diam. Quantité jusqu'a — gfgg {T]nig\;]%r pisces de rechange
) : et longueur mm & partir de T | pr. moteurs
‘ig. Medidas Cantidad No. de Motor ?;ﬁmr-biab!e :r?]zucii:}gz:' el
{o. Reéferencia Digmetro y largura hasta - conjunto repuestosf dei motor
mas grande a partir de fig. No. 10 50 100
20 A12-DIN 471 Sicherungsring A1l12 1 -
21 HD1 020 A 53 Zsh, Olschmierpumpe " TDM FSU-28-5D 1 Bis ca. D12 13 250 Fordermenge
105 ccm/h. Im Ersatzfalle Olpumpe
‘mit Férdermenge 180 ccm/h ein-
bauen. (Auf Durchlauf gepriift ab
ca. D12 12 150).
122 B86-DIN 137 Federscheibe B6 2 '
123 M6Ex25-DIN 933-8G Sechskantschraube M6 x 25 2
124 HD1 020 A 41 Zsh. Saugleitung ‘ 1
125 000 9732204 Ricklaufschlauch 450x1,5x470 1 Ca. bis D12 13 250
126 000 024 A 44 Ringstiick m. Tillenschaft 16 Ox 34 i :
127 000 9920 12 91 Hohlschraube MG 2
128 HD1 020 A 39 Zsb. Druckieitung ‘ 1
329 HD1 020 A 42 Zsb. Ricksaugleitung 1
3130 M10x1-DIN 7623-A4 Hohischraube M10x1 6
131 D10x14-DIN 7603-Cu Flachdichtung D10 x 14 12 _
332 000 973 23 32 Saugschlauch 70x 13 0x 350 1. bis ca. D12 10 373
133 000024 10 44 - Ringstick m. Tiillenschaft 17 Ox 41 1 nicht austauschbar Ca. bis ‘
. ~{  gegen 333a D12 13 250
333a 000 976 07 89 Schiauchklemme 5x 8 @x 360 1 ab ca. D12 10 374
333b 000 976 07 89 Schlauchklemme 7--9 2 :
134 000 993 23 50 Verschiulschraube M16x 1,5 1
335 A16x20-DIN 7603-Alu Flachdichtung A 16 x 20 1
336 M6x12-DiN 601 Sechskantschraube MBx12 1 } Ca. bis 13 250
3137 000 297 11 30 Dichtring 6,5x110x2 1 - DI
338 M8x65-DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 65 5 Ersetzt durch Teil 108a und 338a.

30



31

Bild Abmessung Motor-Nr aus Ersalzteilvorschlag
Nr. Besteli-Nr. - Benennung grofter @ u. Lange Stlick bis —ah tma#%?::je&r fir Motoren
i Dimensions . .
Fig. i Units Engine No. hange | S ted &
NS Order No. lé?\:jgfzilgiﬂ- pg: engine | up to - from ith it N, ngtgigringigz;e
Dirmensions Moteur No. o Proposition de
‘ #4”0 Rétference le plus grand diam. Quantité . | jusqu'a - :\?ecg‘ﬁ'lna%r piéces de rechange
' et longueur mm 3 partir de -9 pr moteurs
Fig. , . Medidas Cantidad No. de Motor Icr:g?r:t—:iable :{;222?,:; 2;@@
No. Referencia Diametro y largura hasta~ - corjunto repuestos del motor
: mas grande a partir de fig. No. 0 50 100
338a M8-OiN 934 Sechskantmutter M8 B
1339 B8-DIN 137 Federscheibe 5 :
340 HD1 010 A 44 Zsb. Deckel 1 Ca. bis D12 13 250.
: mit Schlauchtiifle 000 976 37 23 Nicht austauschbar,
340a HD1.010 81 44 Zsh. Deckel (ohne Gewinde M30x1 . Filter) 1 Ca.ab D12 13 251
mit Schlauchtilie 000 976 37 23 :
341 HD1 014 A 80 ‘ Dichtung 100 x 169 x 1 i .
342 A30x36-DIN 7603-AL Dichtring A 30x 36 1 .
343  HD1020 A 02 Zsb. Feinfiltereinsatz M.u.H. 62 200 54 241 1 }’ Ca. bis D1213 250



Bild

Motor-Nr,

aus-

32

N | Destelr Benemnung Grofier & Giange (S| RS taushen | v
' Dimensions . £
i . t Engine No. h 2
Elg" orcerie Eﬁﬁgfztng{ﬁ' ggé Sengine : uggtlo?from \?V)I(t?l il?.n g. Eﬁﬁi?iﬁliiﬁif
o Dimensions N Motegg' No. s echanaer | Froposition de
ﬁlé. Reéférence !;%%sg fﬁ;ﬁ??ﬂ gam. Quantité guzga i? ae g\.?eccili. % o, ;lrtle-i:cigjrrsechange
Fig Medidas Cantidad | No.deMotor | bionriobye | ooestaparac
No. Referencia Diémetra y largura hasta - conjunto | repusstos dei motor
’ : mas grande a partlr de fig. No. o 100
Olfilterung ca. ab D12 13251
Bildtafel Nr. 6a
HD1 020 X 46 Umbausatz Riickalfilter kpl.,
' ~ fiir nachtragiichen Einbau
{best, aus Teilen 350—365)
HD 020 A 02 Zsh. Feinfilter 67 502 62 1086 1
: (best, aus Teilen 350--352)
350 000 022 96 51 Wechselfilter M.u.H, W 920 1 _
351 G600 987 74 01 Dichtring (M u. H 23083 31 131) 71,5x6250 1
352 67 503 31 801 Filterkopf Mu. H Teii 1
3583 M8x28 DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 28 2
3b4 HD1 020 80 57 Zsb, Halterahmen 1
365 B8 DIN 137 Federscheibe B8 2
356 M8 DIN 934 Sechskantmuiter M8 2
357 AZ21x26 DIN 7603 AL Dichtring AZ1x 26 2
358 - HD 022 A 32 Gewindenippel SW27x 18 2
359 D10x14 DIN 7603 Cu Flachdichtung D10 x 14 4
360 000 024 A 44 _ Ringstiick 16 @x 34 3
361 - A4 DIN 7623 M10x1 Hohlschraube MI1Ox1 2 B |
362 000 873 07 04 Schlauch {zum Qlbeh.) 4,5 Qx 200 1 - Bis Mai 73, Schlauch 360 Ig.
363 000 976 07 82 Schlauchklemme 7-9 mm 2
354 HD1 02002 41 Zsb. Saugleitung 440 ig. 1
365 000 9732304 Schlauch 4,5 Ox 530 1
366 000 991 03 41 “Scheibe o 8sx190x2 2 )



- Jik

Bilct } Ab AN N, avs- : -'
NF Bestell-Nr, Benennung gréﬁfgsgn& Lénge Stilck %rilgtgra lr)\lr E?Sé%m ) a?iﬁghejli\;rschlag
Fig. No. Dimensions Unit Engine No. h .
No. Order No :ﬁ&gﬁzag{ﬁ‘ pgtl' Eéngine upqco—from \?v)n(t(r:) iﬁ.ﬂ g, 'Sg?tgff'gi?w;ﬁ:;e
Dimensions Moteur No, - Proposition d
No. Référence le plus grand diam. Quantite jugq?;ér —-O a ech%\'n%er pic‘é)é):; 11180?&;1&1196
et longueur mm a partir de avecil. No. pr. moteurs
Fig. o Medidas Cantidad | No.deMot inter- - | Propuestaparagi
Ng. Referencia Diametroylargura e haosta?- ot ggg}gﬁlgle irgf::gzgf motar
mas grande a partir de fig. No. 10 50 100
Olbadluftfilter — Auspuff
Bildtafel Nr. 7
401 HD1 020 A 17 Zsb, Zyklon Vorabscheider 800 } Fir Exportausfiihrung,
402 HD 025 A 48 Ansaugrohr 55 Ox 1x 126 1 Fir Inlandausfiihrung.
403 000 970 b5 67 Zsb. Spannschelle f.56i0Q 1
404 HD1 020 A 01 Zsh, Olbadlufifilter Torna 1 Bis ca. A15 1 12014, austauschbar
: {best. aus Teil 404—407) OL 160-10 gegen HD1 020 81 01
404a HD1 020 81 01 Zsb. Otbadluftfilter OL 160-10 1 Abca. A 151 12015 | Ansaug-
- (best. aus Teilen 404a—407 Ab A16 Serienbeginn p stutzen
versetzt,
405 GU 019 Lippendichtung Torna 1 Ersetzt GU 006, austauschbar,
406 ED 016 Filterginsatz Torna 1 '
407 ET 015 Oitopf . Torna 1
408 b6x2,5-DIN 71 511 Dichtung 2 :
409 M10x20-DIN 933-8G Sechskantschraube M10x 20 2 Fir Luftfilter 404, Schrauben 25 |g.
410 B10-DIN 137 Federscheibe ‘ B 10 2 o
411 504 142 00 80 Dichtung 716 x76x 2 1
412 HD1 140 A 22 Zsb. Auspuff 1
413 000 140 A 25 Zsb. Bogen 1
414 B8-DIN 137 Federscheibe B8 4
415 M8-DIN 934-4D Sechskantmutter M8 4.
416 M8x18-DIN 835-53 Stiftschraube M8 x 18 4
417 HD2 025 A 06 Flansch 70x105x 6 2 " Entfallt
418 HD1 025 81 05 Ansaugkrimmer 1 Ab A16 Serienbeginn
419 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 2
HD1 190 A 85 Dichtungssatz kpl. fiir HD1 {ohne Simmerringe) 1

{(best. aus Dichitungen der Bildnr. Bosch 51, 54,
48, 65, 69, 72,77, 88, 152, 211, 212, 317, 331,
335, 337, 341, 342, 408, 411).

33



lotizen Notes Notices Noticias

34



Notizen Notes Notices Noticias

35



Ersatzteilliste Maschine
Tractor Spare Parts List
Liste de Piéces de Rechange pour Tracteur

Lista de Recambio para los Tractores

36

A15
A16



_ 523

\.

o

RS
S AN

N

554

G20 ©

555

A15/A16 |
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 8

37



618
677;}

A15/A16 T
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 9

38



A15/A.16 _
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 10

39



Achtung: Schneidringe und Uberwurfmuttern der Fa. Ermeto sind A15/A 16 ,
nicht gegen Teile der Fa. Walterscheid austauschbar! Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 11

40



Notizen Notes Notices Noticias

41



Bildtafel -- table — tableau — tabla No. 12 Ab Maschine Nr. A15 1 11500.
a0 Ab A16 Serienbeginn.



A 15 ‘ , - ,
Biidtafel — table — tableau — tabla — No. 12a Bis Maschine Nr. A15 1 11499.

43



"
S _ N\

A15/A 16
Bildtafel — table — tableau - tabla — No. 13

44



[/979
o O 0989

978

992(A 15

975 976

973 97
HOIE S

A15 Differential: Einbaulage siche Schema S. 47
A16 Differentiai: Einbaulage siehe Schema S. 49

A15/A 16 | _
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 14



1015(4 15)

IOIE’A 15)

e <Hin )

%?!264 15)
[ L. ®...

; A

llllllllllll i1

|
|
|

EL O R N R TNV RRE RN I ATTTT T

’ K b ; . ; 3 ] \\ WL E R

||||||||

" 1019(A15)

A 15 |
Bildtafel — table — tableau — tabia — No. 15

45

o\fomz5)

1025(A15)



Achstrichter lang
Al5 081 01 01

Al5 083 04 05

Steckachse kurz
Al 083 0305

T

Achstrichter kt.n'rzfX
A5 081 02 O7

Steckachse kurz
AT 083 0305

Steckachse lang
\AFS 083 04 05

207
oY %
<Achstrichter lang

Al5 081 01 01
47

Einbauschema A 15

Assembly scheme A 15

‘Plan de montage A 15

Esquema de montage al Al A 15

Achstrichter
Axle housing
Trompette
Carter del puente

Steckachse lang

Axle half shaft, fong
Essieu long ,

Eje de propulsion
Steckachse kurz
Axle half shaft, short

Essieu court
Eje de propulsion corto



10\27 IA6)
= 1028 [A18]

1026{A16) > 1029 (A6l

1030161
1025 (A6 §

1029{a16)

&Noae nte]

1033(A16)

1034{A 18]

1035 (msl\

1039(A16) 1040 (A16)
-

1036 (A16!

.

1038 (A6l
1038 a (A16]

1041/A%6)

N
1007(A%6)
7

1006016 B,
1003(A16) .
= 1004 (A6

\ 10164161/

1001 (416) 1008 (A156)° 4010 (A16)

A 16
Bildtafel — tabla — tableau — tabla — No. 15a

| 7
i - . L /1028(A18)
A017(A6)

1009 (A16) 1011(A18)

1013(A16)

C@@

1012(A16)

48

10’15 At6)

1014 (A16)

1020 (A16)
1019(A18) / '

\\\\\\\

1024{A16) D

102216 63

"

IS LLTALRITI LAY
AT IR

023 {A16)

1042(A16)




Einbauschema A 16

Assembly scheme A 16

Zwischendeckel kurz

Zwischendeckel fang
Big 081 0108

51650810208 Plan de montage A 16

Steckachse lang

A16 03302 05 Esquema de montage_al Al A 16

Steckachse kurz
Ai6 0830105 \

Achstrichter
Axle h_ousing

Trompette
Carter del puente

Steckachse lang

Zwischendeckel lang
Bi6 081 02 08

Zwischendecke! kurz

BI5 0810108 Axle half shaft, long
Steckachse kurz . Essieu long

Steckachss lang

Eje de propulision largo

Steckachse kurz
Axle half shaft, short
Essieu court

Eje de propulsion corto

49



A15/ A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 16

50



17;’3 1 75
ooees
7712 1

mnm 14

AVAVA
o7 mog 109

8 / 4
, 1116
1102 1103 6-a-b 7 118

A1b/ A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 17

51



5 1152

e

194 195
: &= 1198(A15
1190 136 18 A8)

1209 (A15)

1205 1206

1212

A15/A 16
Biidtafel — table — tableau — tabla — No. 18

[

52



1272 1269 1299

_——
o,

 Saros A\ Qe
Bopa 1300
oy

A15 Differential: Einbaulage sieche Schema S. 47
A16 Differential: Einbaulage siehe Schema S. 49

A15/A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 19

53



A15/ A 16 .
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 20

54



@ 1572

ba 57

1575

7% | 1378
1377

4

Bildtafel — table — tableau -- tabla — No. 21

14]



A 16, bis Maschine Nr. 11 10206
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 21a



1572

1568 1569 ate 4 175
1567%@ L g >
o £ -

1573 571 -2
R
3 .

A 16, ab Maschine Nr. 11 10207
Bildtafel — table ~ tableau — tabla — No. 21h

57



16053

A15/A16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 22




“A15 /A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 23




1710 (416)

| E ! 1701{A 15 )
. - %//
RN NI/ 3

17108
-.."
Q1712

A15/A 16
Bildtafell — table — tableau — tabia — No. 24

60



BL= blaty o | 1 Blinkleuchte vorn rechts BWarnlicht - impulsgeber
BR= braun : 2 Scheirwerfer rechis m. Standiicht ¥4 Blinkkenirollarmpe Zugrmaschine
GE = gelb 4 Aniasser 15 Blinkkontrollampe Anhénger - @

GN = griin ™\ 58 & "5 Horn 16 Ladekontrolampe 5
GR = grau ) 23 % ) 6 Scheinwerfer lirks m. Standlicht ___ . 17 Hor ndruckknopf a
RT = rot K565 9 7 Blinkleuchte vorn links @t BSchaltkasten "
SWeschwarz LS 8 Eatterie - 19.4nladschalter D
VIO =viclett N 5 = Tor 9 Regler ' > 21 Sicherungskasten RS~
WS=weid s é 2 1OLichtmaschine 0 22Bremslichtschatter 1752 | |54 ~
x ! o by
@ N8y 11 Blinkgeber T
oiioF Lor B Blinkschatter —@) | 10GRRT
10SW/ -
© 1751 ) 10SW~temt—10SW-RT- \ ‘ L
61‘[_ Br 3075 56 ngR::c% SW-GR 1 g
OB 40K ' 56 oé,_rq—‘—-— '
: 15SW- - A 1ORT— o=
4ORT== @ :
L 10SW- GE;JCLOSW—_ j 'Ef
N g
— = =
® T 311753 3 1754 ¢
; N 5
L@u ) = 5 fou) m@ 4
RS X ' = & T
Tl = 1 | ve— 41y X '
%m- S DHEOSW-+ a TS @
o 23 Sleckdose T. T T
|G ' ] !
NFE ™" S\ 24 Heckleuchte links WSWGN—D | * & | |
® ®jss | g 25 Hecklsuchte rechis 105R L § 106G :
% 26 Kennzeichenleuchte Bl- @®. :

A16, bis Maschine Nr. 11 10206
A15, bis Maschine Nr. ca. 1 11980

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 25

61



18 Schaltkasten
19 Aniafischalter
21 Sicherungskasten

259 Heckieuchte rechis
26 Kennzefchenleuchie

22 Bremslichtschalter

23 Steckdose

24 Heckleuchte links

A15/

A16

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 26

1OSW-WS

A15 ab Maschine Nr. ca. 1 11981

A16 ab Maschine Nr. 11 10207

Bi=blgu I Blinkteuchte vorn rechts 11 Blinkgeber
BR=braun , 2 Scheinwerfer rechts m. Stondlicht 2 Blinkschalter .
GE=gelb @ 4 Anlasser 13 Warnlicht Impulsgeber |
GN=griin | 5Horn %4 Blinkkontroliempe HOBLGE 63
GR=grau 35 6 Scheinwerfer links m. Standlicht Zugmaschine ~10 GR-BT
R7=rot o3 58—" % | 7 Blinkleuchte vorn links 15Blinkkontrollarnpe - '";':
 SWeschwarz B 68 fy ke D 8 Balterie Anhdnger 98R @
ViO=violett o __ 9 Regler - 16 Ladekontrollampe B0 )
WS=weill S 0‘”§ N 8F 10 Lichtmaschine 0 17 Horndruckknopf b
7| bEs **5"-' 1752a] |11 5
| 023 ADF a 0
® J'gSWA—w msff’g;‘ 7 ' S
15-54—nl—- —HEDel, - S
QG R—=HGLOSW.GR T
.. i et 3 |3
55W —1.OR T S RL a
4. il o @
D e FBOSW. 3 2 12 N
504 . 2 s
[ = Ly 1=
@ i . ® 1753 g L 1754 © v
) 2 ~ =~ & 2
S S N S g4 Ne s '
0] - v, T
J () X q@
OFar4 = & DY76.0 SH-i 3 X EEX ® 106N _l
» T+
o T T @ .
@ ) bH— g L_}? & é,:’ Listerklemme
® 5 Gued 3 ) 9GN : L
: in ——OSWAGN »d
| o 0|
Qp—-T =



Notizen Notes Notices Noticias -

63



-

. Maschinen- | aus- .
Bild Abmessung " Ersatzteilvorschla
NF. Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u. Lange Stiick chzhwbis ?#SB%II]C?—HNI‘ s Mt g
[ Dimensions ; Machine-
Fig. : Units @xchange | spers parts Proposal
Ng. Order No. ';ﬁggﬁgtng;ﬁ- per machine Prgin—to with ill. No. ror Maohines
JU, ) Dimensions ~ ~ o No. de & échanger] Prosesition de
Reéf 1 1 rand d . Q tit Machine : scas de rachange
No. : erenee e{?t ?oﬁzgeﬁ?mmlam vante deafjugqu’a avecill.No. 'jour M:chmesh j
. Medidas Cantidad | No.de Inter- | Frosuesta paasl
E'g' Réferencia Diametro v largura maguina ggrg}g:ﬁgle ELmS paﬂmgumag
' més grande A15 | A1 |de—hasta | go NG 10 50 1o
Haube mit Haube vorn
Scheinwerfer und Motorschutzbiigel
Bildtafel Nr. 8
500 A 180 A 01 Zsb. Scheinwerfer 2 2
{best. aus Teil 501-511)
501 E1 1977 Q2 Sprengfeder 4 4
502 E1 5247 01 Sprengfeder 4 4 -
503 E1 541201 Glashaltering m. Schr, 2 2
504 E1431504 Dichtung 2 2
505 A 182 A90 Scheinwerferglas E1 6021 02 2 2
506 E1 5403 03 Reflektor 2 2
~807 E1 540305 L.ampenfassung f. Hauptl. 2 2
508 E1 197802 Fassung f. Standlicht 4 2 2
509 E1 5204 06 Spannfeder f, Lampenf, ‘ 2 2
510 0001820117 Gliihbirne 15 W 2 2 Gliihbirne gelb fiir Frankreich
' ‘ 000 18251 17
511 000 1820217 Glithbirne 2W 2 2 Glihbirne gelb fir Frankreich
' - 0001825217
512 A 164 A 33 Lasche 20 x 1,5 x 43 1 1 -
513 000 587 40 90 Perlonleine 5 @ x 400 1 1
514 000 993 08 96 Anhaker 10 @x 16 2 2
. B15 000 991 04 39 Scheibe 64x150x 1 10 10
516 AMBx15-DIN 84 - Zylinderschraube AM 6 x 15 14 14
517 000 993 08 97 Verstarkung 18 x 2 x 30 2 2 B T T
518 000 993 08 24 Haubenhalter ao Ig. 2 2
519 B6-DIN 137 Federscheibe B 6 14 14

64




: Maschinen- | aus- .
itd Abmeassung : Ersatzteilvorschlag
ﬁlr Bestell-Nr. Benennung aroBter @ u. Lange Stiick Clc;'n—bis trililéSBCilch?_rfl\]r fair Masohinan
: . Dimensior]s Unit Machine- exchange are parts Proposal
E[cg)_' Order No. :ﬁégﬁztng:ﬁ' pgﬁriachine fhr[ghn—to with ill. No. o rebines
Di fons No. de 5 A roposition de
Ji. Référence Iem;;ﬁjgsérand diam. Quantité Machine nggﬁ{‘?\g Sie;as ictlie reihange
No. N at ]OI"IQUBUI' mm de—jusqu’é ' | pour Machines
. Medidas Cantidad | No.de g | Frcpussia para ol |
E‘g' Réferencia Diametro y largura ‘ maquina ggﬂ]ﬁﬁ";’e Sares pa.lj'naguinasp
° més grande A15 | A1e|de-hasta fig. No. 10 50 100
520 M6-DIN 934 Sechskantmutter M6 4 14
521 A15160 A 865 Zsb. Hauben — , H"' 1 1
522 A15 004 57 01 Typenbezeichnung ,,A 15" 1 -
522a A16 004 62 01 Typenbezeichnung ,,A 16" 35 x 101 - 1
523 A15160 A 04 - Zsb. Haube vorn : 1 1
524 000 164 38 88 Gummiauflage {(m. 2 Loch) 1 1
525 000 997 12 14 Gummitdite Tx150x 12 2 2
526 Al15 164 A 28 Streckmetall 250 x 270 1 1
527 A164 A 49 Halteleiste 20x1,6x 130 2 2
h28 000 001 09 75 Firmenschitd 2 2
529 A15-164 A 03 Haube : 1 1
530 A164 B 43 Scharnjer 25 x 1,5 x 58 3 3
531 000184 06 47 Kabelschelle ‘ 1 1
532 000 182 30 04 Blinkleuchte (vorn) Hella BL.30/3 gelb 2 2
533 000 18202 21 Soffittenlampe 18w 2 2
h34 MS8-DIN 934-4D Sechskantmutter M8 8 8
h3b B8-DIN 137 Federscheibe B8 4 4
b36 000 182 A 27 Blinkieuchtenschutz 2 2
537 3x20-DIN 94 Splint 3x 20 1 1
538 8,4-DIN 433-5t Scheibe i 1
539 000 991 63 25 Kerbbolzen 8 Ox 63 1 1
540 A15 160 A 56 Zsb. Rahmen vorn 1 1
541 A15060 A 13 Zsb. Schutzbiigel 1 1
542 B12-DIN 137 Federscheibe B12 2 2
543 M12-DIN 934 Sechskantmutter M 12 2 2

.65




l 1
Maschinen-

Bild . Abmessung " aus- rsatztellvors

Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stiek \':’(;-n —bis tmaﬁsgig‘g_”m st

Fig. ' Dimensions Units Machine- | gychange | spere parts pronossl

No. Order No. . Iéﬁégfzhgtlﬁl permachine ﬁg'm-—to with ill. No. iopr Kﬂaiﬁmis "~

Jil, . Dimensions No. de ] ' oo .

No. Refépence le ptus grand diam. Quantité Machine gfggﬁp?\g ;s:; ﬁé’ﬁa‘lmge
et longueur mm de-jusqu'd "™ pour Machines

i Medidas Cantidad No. de inter-. Propuesta para 8l

N8| etoren Digmelro y argura maqune | CEMbIale | e e
mas grande A15 | A1g | de—hasta fig. No. 10 s 100

544 M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 2 2

545 B10-DIN 137 Federscheibe B 10 4 4

546 M10x25-DIN 933-8G Sechskantschraube M 10 x 25 2 2

547 M8-DIN 934 Sechskantmutter M 8 1 1

548 B8-DIN 137 Federscheibe B8 2 2

549 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8x 20 2 2

550 A15 164 A 64 Stiitze 1 1

551 000 991 22 41 Scheibe 10,6x 22Qx b 9 1

552 A15 060 A 69 Zsb. Zugmaul vorn 1 1

553 M12-DIN 934 Sechskantmutter 2 2

554 B12-DIN 137 Federscheibe 2 2

555. Sechskantschraube 2 2

M12 x 25-DIN 933-8G

. 66

M12x 25



L . N A L AR
Bild _ Abmessung . Maschinen- | aus- Ersatzteilvorsohiag
Nr. Bestell-Nr. Benennung gréﬁBter ® u. Lange Stack \':Jgh—bis ﬁilﬁ;i?c?—nNr fir Mosahinen 2
Fig. Dimensior}s Units Machine- exchange are parts Proposal
No. Order No. ';ﬁggﬁghg;ﬁ' permachine| N | withll. No. for Machines
Ji Dimensions. No. de 5 At Propasition de
Référence le plus grand diam. Quantité Machi aechanger eces de rechange
No. . et longueur mm- Hant deafjulggu’a avecill. No. Elour M:chlne: )
- Medidas - Cantidad | No.de inter- | Propuesta para o
R | | camoage |z
mas grande A15 | A1s ! de—hasta fig. No. 10 60 190
Tragblech, Haube hinten
und Ubergangsgehiuse
Bildtafel Nr. 9
601 000 997 18 14 Gummitiille 24 Ox 9 2 2
602 A15061 A 21 Tragblech 1 1
603 A16061 A 34 Querstrebe 20 x 2,56 x 296 1 1 entfallt ab ca. A151 10365
604 2x4-DIN 72 571 Kabelschelle 2x4 1 1 '
605 AMBx10-DIN 84 Zylinderschraube MG x 10 2 2
606 B6-DIN 137 Federscheibe B6 2 2
607 MB-DIN 934 Sechskantmutter M6 2 2
608 Al15 166 A 06 Anlasserschutz T0x3x135 1 1
609 000 991 22 41 Scheibe 10,6x22x5 4 4
610 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 6 6
611 B8-DIN 137 Federscheibe B8 '8 8
612 Al15 062 A 02 Ubergangsgehause 1 1
613 A15002 A 30 Typenschild (A 15) 1 -
613a A16 002 A 30 Typenschild (A 16) — 1
614 3,6x8-DIN 1476 Halbrundkerbnagel 3.6x8 2 2
615 M8x65-DIN 931-8G Sechskantschraube 2 2
616 2x15-DIN 94 Splint 2x 15 1 1
617 7-DIN 126-St Scheibe 1 1
618 A15 131 A08 Regulierstange 580x612 1 1 Lange von 638 in 612 geidndert,.
619 A10-DIN 71:805-4D Kugelpfanne 1 1
g?;_(_l_g__l\_ﬂ_'l_()_xég_PIN 931 Sechskantschraube M 10 x BO 1 ]
A15 130 A 13 Zsh. Drehzahlverstellhebel 1 T
{best, aus Teit 621 und 622)
621 B10x4,5-DIN 71 803 Kugelzapfen 1 1
622 Al5 131 A 13 Drehzahlversteilhebel 1 1




. Maschinen- | aus-
Bild Abmessung . Ersatztellverschla
Nlr. Besteli-Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stick \[:lcgh—bis _ Eﬁﬁsl??irl]c?—?\lr str Maschinen ¢
; : Dimensions ; Machine-
Fig. . Units exchange | spare parts Proposali
ng. Order No. ;ﬁggfztngt'ﬁ' permachine Egin—to with 1ll. No. for Machines
Dimensicns No.de 5 A Proposition da
JI i \ s : aéchanger| TP
. dd . Mach : ecea do rechange
N, Référence fi %g}z grand diam Quantite d;fju'ggu,é avecill. No, Bosss <5 feo0en
. Medidas Cantidad | No.de O bl | oo e e
Ng- Referencia Diametro y largura maguina conjunto | estos pamacuinas
' mas grande A15 J A1 | de—hasta fig. No. 10 50 100
623 000 921 01 46 Scheibe b5 Ox 2 1 1
624 Ath 131 AQ3 Lagerblech 3 dick 1 1
625 00099205 MM Druckfeder 1Mi0x280x45 1 1
626 AMI0-DIN 936 Fl. Sechskantmutter AMI10O 2 2
527 000 999 03 10 Griff 25/15 O x 30 1 1 .
628 AM8x15-DIN 84 Zylinderschraube AM8x 15 4 4
629 B8-DIN 137 Federscheibe B8 4 4
630 M8-DIN 934 Sechskantmutter M8 4 4
631 000 164 38 88 Gummiauflage 18 x 3 x 380 1 1
632 000182 02086 Kontrollampe gelb {ohne Gluhblrne 649) Merit 738 200 1 1
633 000 181 00 07 Anlasserdruckknopf bzw. Signatknopf Bosch0343011001 2 2
634 A15001 A75 Namenszugschild {u. Type A 15) i —
634a A16 0018075 Namenszugschild (u. Type A 186) - 1
635 A15 160 A &4 Zsb. Haube hinten 1 1
636 AMEx10-DIN 84-45 Zylmderschraube AM 6 x 10 1 1
637 000 181 02 53 Blinkgeber {18 W; 12 V) Heila i 1 Ca. bis A15 1 11980 nicht
' YPEG2+1+Ix18 W-12 V Bis A16 11 10206 austauschbar
637a 000 181 03 b3 Blinkgeber {21 W; 12 V} 1 1 Ca.ab A151 11981
Ab A16 11 10207
638 M6-DIN 934 Sechskantmutter M6 2 2
639 A15181 A 93 Halter f. Blinkgeber 18 x 3 x50 1 1
640 A15181 A 25 Befestigungsholzen 120x 28 1 1
641 AMBx15-DIN 84 Zylinderschraube AM 6 x 15 2 2
642 -~ 000 903 08 97 Verstarkung 18x2x 30 2 2
643 000 993 08 94 Haubenhalter 90 lg. 2 2

68



. Maschinen- | aus- :
Bild Abmessung W Ersatzteilvorsaohla
N Bostell-Nr. Benennung groBter 8 u. Lange Stok | Monpis | asshon | o meennen
; Dimensions ; Machine-
Fig. , Units exchange | spars parts Proposal
ng,/ Order No. 'éﬁégﬁiﬁgiﬁ' per machine Prgﬁ\—to | with ifl. No.| fer Mactines
Dimensions : No. de : Proposition de
JI, g ’ . ; & échanger P
No, Référence l::c %ﬂé%ﬁ?%g{am' Quantité L\iﬂ:fjﬁlgc?u’é avecill. No. Effre;::hir:ssange
. Medidas Cantidad | No.de  |IMef- | Propuestaparasl
Eflcg)' Referencia Diametro y largura maguina ggg}ﬁlﬂﬁtgie :LT:S pa,;aju,naz
' mas grande A15 | A1 | de—hasta fig. No. 10 s 00
644 B6-DIN 137 Federscheibe BB 1 1
645 000 181 0208 -Schaltkasten m. 1 Schiliissel Hella 31/63 1 1 : _
646 000 181 00 b2 Blinkerschaiter, ohne Gliihbirne 649 Bosch 1 1 Ca. bis A151 11980 1 nicht
(fiir runde Riickleuchten) 0 341 301 001 Bis A16 11 102086 austauschbar
646a 000 181 01 b2 Blinkerschalter, fiir quadratische Kirsten 1T - 1 Ca abA151 11981 -
Riickleuchten (ohne Gliihbirne 649) 42 10 0101 Ab A16 11 10207
647 000 1811258 Warnlichtimpulsgeber Bosch 1 1 -
0 336 851 008
000 180 10 45 Kabeisatz fur Warnblinkanlage 1 i
643 000 182 01 06 Kontrollampe rot (chne Glihbirne 649) Merit 738 600 1 1 =
649 2W 12 V DIN 72601 Form J Gliihbirne (fiir 646, 632, 648) ‘ 12V;2W 3 3 Austauschbar gegen 000 1820217
650 MB-DIN 934 - Sechskantmutter M5B 2 2
651 B5-DIN 137 Federscheibe B5 : 2 2
652 AMBEx18-DIN 84 Zylindarschraube ) AM B x 18 2 2
653 000 180 06 07 Zsb. Sicherungsdose Merit 5281-St 1 1
654 000 183 43 30 Sicherung 8 Amp. 6 6
G655 A15061 A 83 Dichtung 1 1 .
000 190 A 88 Betriebsstundenzihler kpl. 1 1
mit Anbauteilen
_ {(best, aus Teilen 666—661})
6566 A20 181 A 51 Betriebsstundenzihier Moto-Meter 1 1
— — —_ 4301.1022 00 > Sonderzubehor
657, 000 181 A 36 Halter 1 1
658 000997 12 14 Gummitiille f. Haube 7x150x12 1 1
659 M6x20 Mu-DIN 601 Sechskantschraube m, Mutter M6 x20 1 1 -
660 000 991 04 38 Scheibe 64x150x1 2 -2
661 B6-DIN 137 Federscheibe B6 2 2 )
662 MG DIN 934 Sechskantmutter M6 4 4
663 A15 024 80 02 Schutzbiigel f. Olstandsanzeiger 5,8 @x 330 1 1

69



Bild _ Abmessung .. Maschinen- | aus- rsatzteilvorschla
NF. Bestell-Nr. Ben.ennung groBter @ u. Lange Stuck \[?g'n-bis ?ilésBCi'I]c?—nNr for asatinen
Fig. Dimensions Units Machine- 1 oychange | spare parte Propose
No. Order No. ;—ﬁggﬁ:tngt'g' per machine Egﬁwto with ill. No. tor achinea
JH. e Dimensions No. d .. roposition da
No. Reference le plus grand diam, - Quantité Mgch?ne 2\?:2}:‘?'”%& ;:ecpes ctxle racc';hanga
: et Fongueur ram de“j usqu'a " ‘I pour Machines
, Medidas C tidad No. de interj Propuesta para el
E‘g: Réferencia Diametro y largura s maqguina g(ammjlaﬁigle :LT;:epT:aszn::su
més grande A15 | a1e | de—hasta fig. No. 10 50 190
Kraftstoff- bzw. Oitank,
Werkzeugkasten und Akku
Bildtafel Nr. 10
'01 MEx20-DIN 931-8G Sechskantschraube M6 x 20 2 2
02 B6-DIN 137 - Federscheibe Bo 2 2 )
'03 MB-DiN 834 Sechskantmutter Mo 2 2
'04 000 181 A 34 Haltebiigel 26 x4 x 78 2 2 Entfillt ab Januar 1973
'05 Q00 180 14 33 Zsb. Reglerschalter 136 W Bosch 1 T
0 190 215 028
06 0001801206 Zsb. Signalhorn Bosch 1 1
0320023001
07 000 9723 1504 Schiauch 45 @Px 1,5 x 95 1 1
'08 A15020 A 27 Zsb. Kraftstoffleitung ‘Mittenabst. 350 1 1
09 A14x20-DIN 7603-Cu Flachdichtung A14 x 20 4 4
"0 M14x1,5-DIN 7623-65 Hohlschraube M14x1,b 2 2
"1 M8x15-DIN 233 Sechskantschraube M8x1b 6 6
M2 B8-DIN 137 Federscheibe B8 3] 6 .
"3 A15140 A D2 Zsb. Kraftstoffbehalter 1 1 Bis A1b 1 10236 austauschbar gegen
‘ 713a zus. mit 333a
"13a A15 140 B 02 Zsh. Kraftstoffbehatter 1 1T A15110237 — 1 11979 | nicht aus-
: Bis A16 11 10296 tauschbar
gegen 713b
"13b A15 140 8202 Zsb. Kraftstoffbehalter 1 1 AbA15 111980 '
(mit Rohrstutzen fiir Oistandsanzeige) Ab A16 11 10297
14 A1b 140 A 74 Zsb. OlmeRstab 1 1 Entfallt ab A151 11980, ab A16 11 10297
156 000 993 00 11 Tankdeckel f. K60 1 1 '
M6 000 953 00 14 Tankdeckel f. K90 1 1
"7 000 997 63 01 Dichtring 74 x 84 @x 2,5 1 1
"8 A15020 A 31 Zsb. Handgriff 1 1
A20022 B 29 Haltebiigel 1,50 1 1

19



71

Biid Abmessun . Maschinen- | aus- rsatztellvorsshla
N, Bestell-Nr, -Benennung groBter @ ug. Lange Stick \l\fjgh—bis LitiLésBci?;_nNr fEm h;afa;:ﬂnén les
Fig. . Dimensior]s Units Machine- exchange Spare parts Proposa
No. Order No. lai:jgfgtngtlﬁ‘ permachine fl\:gin--to with ill. No.| for Ma‘;hfr:esp posel
J”. L. DimenSIOnS NO. de . ééchan ar Proposition de
Référence le plus grand diam. Quantite Machine ang ieces de rechange
No. et Fongn?eurrnm e d:-(-:julsr:qu'é avecill.No. guur M:chlneg :
i Medidas Cantidad No. de inter-l Prapuesta pata el
L i Dimetoylare | 0T miaine | SO0 S
- . mas grande A15 | A1e | de—hasta fig. No. 0 60 . 100
720 000 022 67 b1 Fiitereinsatz 67 Ox 115 1 t
721 Al15 141 A 22 Tankstiitze -1 i
722 000 186 24 01 Akku {12 V, 24 Ah) Bosch 1 1
0 180052 411
723 A15 160 A 06 Zsh. Werkzeugkasten . 1 1
A15 190 A 90 Werkzeugtasche kpl. m. Schliissel 1 1
A193 A79 Werkzeugtasche 120 x 190 1 1
000 996 00 40 Schraubenzieher 1 1
SW 19/22-DIN 896 Steckschiussel 19/22 1 ]
SW 13/17-DIN 896 Steckschiiissel 13/17 1 1
A16leN 900 Drehstift . Steckschlissel 220 Ig. 1 1
000 996 00 90 Zindpatronen {Dose m. 100 St.) 1 1
724 000 990 03 46 Hakenschraube {(MG) 4 4
725 M6B-DIN 315-Te Fligelmutter 4 4
726 A151800242 Zsb. Kabel (Anlasserk.) 1 1
727 M8-DIN 934 Sechskantmutter M8 G 6
728 AMBx10-DIN 84 Zylinderschraube AMB x 10 1 1
729 B6-DIN 137 Federscheibe B6 i 1
730 M6-DIN 934 Sechskantmutter M6 1 i
731 00097307 04 Schiauch 45 x 1,5x 200 1 1 )
-732 000 976 42 237 Schiauchtiitle SW 17 x 37 1 1
733 A12x15,5 DEN 7603 Cu Dichtring 12x 15,6 1 1 > Ab A151 11980
734 000 997 52 09 Ringdichtung 12x18¢x30 1 1 Ab A16 11 10297
735 000 976 07 30 Schlauchtille {Winket) Gew, J M12x1 1 1
736 000 970 09 67 Zsh. Schlauchklemme ' 2 2
737 000 973 26 06 Schiauch (PVC klar) 7TOx2x 1056 1 1 y



: Maschinen- | aus-
Bild Abmessung .. Ersatziellvorschia
Nr. Beste!I-N-r. Benennung groBter @ u. Lange Stilck \t{c:.n—bis L?]‘i"iSBCiT;"Nr 0t Maschingn
- Dimensions : Machine-
Fig. h Units exchange | spare parts Proposal
ng. Order No. gﬁ{jgﬁgtngt'ﬁ- permachine #g'm—-to with il. No. for Mschines
Dimensions No. de 5 & Propasition de
JH. . . : aéchanger] Frop
Reéfé le plus grand diam. Quantité Machine isces da rechangs
No. merence et Fongt?eu?mma wer de-jusqu’a aveclllI.No. I;our Machines ’
. Medidas Cantidad | No.de Inter- Propusste para ol
E'g' Réferencia Diametro y largura maguina Sﬁﬁ]mg*e rotos pu macuinas.
' mas grande A15 | Ateldehasta a0 o™ jio k0 o
Hydraulikpumpe mit Hydraulikbehilter
Hydraulikleitungen und Steuergerét
Bildtafel Nr. 11
751 A15078 A 65 Druckleitung 80x1x885 1 1
*752 000 990 18 56 Uberwurfmutter (Walterscheid} M14x 1,5 2 2
*753 000 990 18 57 Schneidring (Walterscheid) f.8@ 2 2
754 000 990 03 89 Gerade Einschraubverschraubung-Waltersch. ' 1 1
mit Teil 752 und 753)
755 000 070 01 EB Zsb, Hydraulikpumpe ' 1 1
VerschleiBBteilsatz fir Hydraulikpumpe 0510 010 001
siehe Bildnr, 24
756 000 990 01 89 Gerade Einschraubverschraubung-Waltersch, 1 1
{mit Teil 757 und 758)
*757 000 990 22 57 Schneidring (Waiterscheid) f.12Q 1 1
*758 000 990 23 b6 Uberwurfmutter {Walterscheid) M18x 1,5 1 1
759 A15078 A 66 Riicklaufleitung {als Saugteitung) 12@x1,5x 102 1 1
760 000 995 16 66 Spannschelle - f.®16 .2 2
761 000 973 04 09 Saugschlauch 11 ®x 2,5 x 300 1 1
762 A10 02500 01 Filter (Luftfllter) 1 1
763 A12x15,5-DIN 7603-Cu Flachdichtung A12x15,5 1 1
764 Q00 993 05 48 VerschluBschraube M20x 1,5 1 1
765 A20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung A20x 26 1 1
766 A15140 A 55 Zsb. Hydraulikbehalter 1 1 .
767 MB-DIN 934 Sechskantmutter M8 4 4
768 B8-DIN 137 Federscheibe B 8, 4 4
769 M8x15-DIN 933 Sechskantschraube M8 x1 4 4
770 A16x20-DIN 7603-Alu Flachdichtung A 16 x 20 4 4

* Achtung: Schneidringe und Uberwurfmuttern der Fa. Ermeto sind nicht gegen Teile der Fa. Walterscheid austauschhar!

72



Bild _ Abmessung " Maschinen- | aus- Ersatzteilvorschlag
N Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stick \T:Ighubis trﬁilisE?i?c?-r;\lr §r Maschinen
Fig. Dimensiorjs Units Machine- exchange | spare parts Proposal
No. Order No. gﬁ(rjgﬁgtngt'ﬁ' per machine E‘g;n—to | with ill. No. o Mchinee
JIL o Dimensions . No. de a échanger| Proposition de
' Reference le plus grand diam. - Quantite Machine ; ieces de rechange
No. et longueur mm ) de-jusqu'a avecill. No. F@;nur M:chines )
) Medidas Cantidad No. de inter- Propuesta para el )
S Digmetro y largure macuina | SoTE® e
mas grande A15 ‘ Atg | de—hasta gl N 0 w0 100
771 AG35 070 03 72 Zsb. Ricklaufleitung 1 1
772 A10-DIN 7623-65 Hohlschraube Migx 15 2 2
773 000 995 16 66 Spannschelie f.QOx 16 2 2
774 000 973 03 09 Riicklaufschlauch 1MMOx256x210 1 1
776 000 998 03 10 Griff 25/15 O x 30 1 i
776 A16 07880 16 Griff t0@x 1556 1 1 Ersetzt A15078 A16 austauschbar
777 5x28-DIN 1481 Spannstift 5x 28 1 1
778 000 070 A 70, Zsb. Steuergerit Bosch Nr. 0520 214 001 (HY/SEAS/‘l 75/1)- 1 1
1527 010 034 VerschleiRteilsatz f. Steuergerat 778 1 1
779 A15 070 A 72 Zsb. Ricklaufleitung 1 1
780 AG35 992 36 13 Rickhoifeder 1 1
781 B3-DIN 137 Federscheibe 2 2
782 MB8xb55-DIN 031-8G Sechskantschraube M 8 x bb 2 2
783 A15078 A 68 Doppelstutzen SW22x26 1 1
784 000 990 14 90 Schwenkverschraubung drosseifr, Mid4x 1,5 1 1
(Waltersch.)
*784a 0009901857 Schneidring (Walterscheid) .80 D)
“784b 000 990 18 56 Uberwurfmutter (Walterscheid) M 14 x 1,6 1 1}’ Sinzelteile fur Sehwenk-
785 A15070B 73 Zsb. Hochdruckschlauch 1060 tg 1 1 9 _
785a A Q781473 Senkdrosselplattchen 1 1L Ab A15 Nachtriglicher
7856b 000 078 80 68 Doppelstutzen SW 22 x 32 1 11 Ab A16 Einbau mdglich!
786 B12078 A 71 Befestigungswinkel . B0 xbbx 2,5 1 1
787 000 997 18 14 Gummitiille 24 0x9 1 1
*788 000 990 08 56 Ubsrwurfmutter (Ermeto) Mid4x1,5 1 1
*789 000 920 08 57 Schneidring (Ermeto) .80 1 1
790 A1B 078 A 24 Stitzwelle 25 @x 195 i 1

¥ Achfung: Schneidringe und Uberwurfmuttern der Fa. Ermeto sind nicht gegen Teile der Fa. Walterscheid austauschbar!

73



. Maschinen- | aus-
Bild Abmessung . Ersatztallvarschiag
Bestell-Nr. B : : Stiick Nr. tauschen
NF. estel-iNr enannung aréBter @ u. Lange e v:;n—bis it Bild- N} 107 Masehinen
L Dimensions ; Machine-
Fig. o Units exchange | spare parts Proposal
Ng- Order No. ;ﬁégﬁgggtlﬁ' permachine fNrgfn—to with ill. No. for Machines
Dimensions No. de : Proposition de
JH, Es . o Y | aéchanger| "roF
Ref le plus grand diam. Quantité Machine ; eces de rechenge
No. crerence etlpotriggeur mm de-jusqwa avecill.No. zLurM:Chmes :
. Medidas Cantidad | No.de inter- Propuesta pare &l
No. | meferencia Didmefro y largura " |méquina  [CamDiable | necende ue e
. mas grande A15 | A1g | de-hasta | g0 o 0 o 100
791 000 991 24 40 Beilegescheibe 25,5 x40 @x 0,2
000 991 25 40 Beilegescheibe 255 x400x 0,56 n. Bedarf
. 000 2991 21 40 Beilegescheibe 255 x40 @Ox 1
192 A25-DIN 471 Sicherungsring 2 2
A 0700258 Zsh. Hydraulikzytinder vollst. 1 1
_ (best. aus Teil 793—799}
793 A 070 A 58 Zsb. Hydraulikzylinder 1 1 B
194 M8x1-H1/DIN 71 412 Schmiernippei 1 1 Entfallt ca. ab Januar 1972
195 A 070 B 87 Zsb. Kolbenstange ' 1 1 :
196 000 997 65 09 Ringdichtung B1x570x30 1 1
197 AD78B52 Zylinderkopf 58 Ig. 1 1
198 000 997 40 03 Nutring (Prof.) 40 x 48 Qx 8 1 1
199 000 997 40 22 Abstreifring 40x 48 Ox 7 1 1

74



75

Maschinen- | aus- :
. Abmessung . Ersatztsilvorschlag
Eu.d Bestall-Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stlick \r;g'n—bis J:a?ilisBciTc?ﬂ\lr far Maschinan
. Dimensions Unit Machine- | gxchange | spere parts Proposal
E’gl‘ _Order No. ;ﬁagﬁgtnggg- pgll‘riachine fl\rl'gh—to with ill. No. | or Machinss
. Dimensicns No. de aéchangei‘ Proposition de
Jil. Af le plus grand diam. Quantite Machine ; pieces da rechange
No. Référence et Fongueur mm de—jusqu’a Iavec ill.Na. pour Machines
i Medidas Cantidad No. de g];ﬁn,rt;iame :Irnc:zz:taa}epzr:r::au
E‘Q- Réferencia Diametro y largura maquina conjuntg | estos pamaguinas
0. més grande A15 | Atg|de-hasta l4g No.~ |10 5o 100
Lenkung ab Masch. Nr. A15 1 11500
A16 ab Serienbeginn
Bildtafel Nr. 12
A16 110 A 01 Zsh. Lenkung (best. aus Teilen 1 1 Nur als Einzelteile lieferbar,
821828, 836850, 850b) ' ; :
821 000 921 09 39 Beilegescheibe 35x46,8x 0,6 1 1
822 DIiN 625 6204 Ring-Rillenlager 20x 47 x 14 2 2
823 A16 110 A 28 Zsh, Ritzelwelle Z11/242 1 1
824 ~ A16"11 A0S Lenkungsgehause (Unterteil) 1 1
825 DIN 137 B8 Federscheibe B8 _ 6 6
826 DIN 933-10K M8x45 Sechskantschraube M8x4b 2 2
827 DIN 3760 50x72x10 Radialdichtung (f, Weile) B0Ox 72 x 10 T 1
228 DIN 4720 72 Sicherungsring J72 1 1
829 DIN 1472 10x20 PaRkerbstift 10x 20 2 2
830 DING6798 A 125 Facherscheibe At25 3 3
831 DIN 231 BG M12x65 Sechskantschraube M12 x 65 3 3
832 000 997 3209 Ringdichtung 11,6x16,50x250 1 1
833 000 991 17 41 Scheibe 12,3x300x 3 1 1
834 DIN 471 A 30 Sicherungsring A 30 1 1
835 000 991 82 40 Beilegescheibe 30,5x 47 Ox 1 1 1 )
836 A16 111 A 13 Zwischenring 50 @x 13 1 1
837 000 997 40 09 Ringdichtung 31,5x3750x3 1 1
838 DIN 625 6207 Ring-Rillenlager 35x72x17 1 1
839 Al6111 A28 Stirnradwelle (Z=50) 128,56 Ox 104 1 1
840 000 998 01 45 Kreuzgatenk 100 lg. 1 1



Bild _ Abmessung .. Maschinen- | aus- Ersatziellvorschlag
. Bestell-Nr. Benennung qropior @ u. Lange Stirck N e | IBUSENOR | turasorinen
Fig. Dimensions Units Machine- | svchange | spare parts Proposa
No. Order No. ;ﬁ&gﬁztngtlﬁ' permachine Egi'n—to with ill. No. ?opr Vachinas Pose!
JIL o Dimensions No. de a échanger| Prososition de
Référence le plus grand diam. Quantité Machine N jeces de rechange
No. ; et Fongueur mm de—jusqu’a avecill. No. fmr Machines g
. Medidas Cantidad No. de inter-_ Propuesia pararel )
i | ot 0 i |ce | S
' ' mas grande A5 | Ate|de-hasta gg NG~ 1o so o
841 DIN 71 412 M8 Schmiernippel M8 2 2
842 DIN 1481 8x32 Spannstift 8x 32 2 2
843 DIN 3760 20x30x7 Radialdichtung (m. Staublippe) 20x 30 x7 : 1 1.
844 Al6 111 A 81 Dichtung 156 x 256 x 0,b 1 1
845 A16 111 A 27 Antriebsritzel (Z=9) 30 Ox 109 1 1
846 A16 111 A 04 Lenkungsgehduse (Oberteil) i 1
847 DIN 933-8G M8x35 Sechskantschraube M8 x 35 4 4
848 DIN 7603-Cu A14x20 Flachdichtung A14 x 20 1 1
849 DIN 910-4D M14x1,b Verschluflschraube Mt14 x 1,5 1 1 _
850 000 991 46 40 Beilegescheibe 2065x%x280x0,2 _
000 991 17-39 Beilegescheibe 20,5x 28 @x 0,5
000 991 18 39 Beilegescheibe 205x280Qx 1 n. Bedarf
000 991 35 39 Beilegescheibe 2065x280x%x2 '
: 000 991 19 39 Beilegescheibe 20,5x 28 0x 3 .
8560a B16 111 80 80 Abdeckkappe 46 Ox 18 1 1
850b A16111 81 21 Lenks#ule 30 Ox 246 1 1
850c¢ A15111 A Q7 Lenkrad 350 @ 1 1
850d DIN 1481 8x60 Spannstift 8x 60 1 1
860e 000 999 A 15 Drehgriff ca. 50 @ 1 1

76



) Maschinen- | aus-
Bild Abmessung . Ersatzteilvorschia
N BestelI—Nr. Benennung gréBter @ u. Lange Stiick \?]cgln—bis trﬁllisl’;?g?\lr (o Mascninen ¢
‘ Dimensions ’ ; Machine-
Fig. - h Units exchange | spare parts Proposai
No. Order No. ‘a—ﬁggf:tngt'ﬁ' per machine #g-mmm with ill. No. | or Mechines
Jui. . Dimensions . ) No. d‘? & échanger| Propestion de
Référence le plus grand diam. Quantité Machine ; leces de rechange
No. et Iongl.,=g.~=~,urmmElm de-jusqu'a avecill.No. U0l Hacnines
. Medidas Cantidad No. de Inter- Fropuesta para :' i
E'g‘ Réferencia Diametro v largura magquina gﬁﬁ]ﬁ:ﬂg'e ZL".’?;’ZT?J,ELE”
més grande A15 | A1s | de—hasta fig. No. . |0 50 100
Lenkung A15, bis Maschine Nr. A15 1 11499
Bildtafel Nr. 12a
851 10x20-DIN 1472 PalRkerbstift 10 x 20 2 —
852 A15111 AQ05 Lenkungsgehause (Unterteit) ‘ " -
853 000991 3240 Beilegescheibe 26 @x34,5x0,2 n. Bedarf
000 991 33 40 Beilegescheibe 26 Ox34,56x0,5 )
864 DIN 625-6202 Ring-Rillenlager 15 x 35 x 11 2 -
8bb A1b 110 A 28 Zsh. Ritzelwelle 96 @O x 68 1 — Bis A15 1 11010. Bei Ersatz
. ‘ . A15 110 B 28 verwenden,
8b6a A151108B 28 Zsb. Ritzelwelle (Materialqualitat 96 Ox 68 1 — Ab A151 11011
verbessert} '
856 A25 DIN 471 Sicherungsring . 1. —
857 000 991 21 40 Beilegescheibe 25,5 x40 Qx 1 n. Bedarf
3868 A1 111 A 23 Zahnrad f. Lenkung (Z=41) 107 @x 28 1 — Bis A15 1 11010, Bei Ersatz
. A15111 B 23 verwenden,
858a ATB 111 B 23 Zahnrad (Material und Breite geandert) 107 Qx 29 1 — Ab A1B 111011
869 J62-DIN 472 Sicherungsring ‘ 2 —
860 DIN 625-6206-272 Ring-Rillentager 30x62x 16 1 —
861 000 991 36 40 Beilegescheibe 48x61,80x0,2 , pedarf
000 991 38 40 Beilegescheibe 483 x 61,8 0x 0,5
862 A15 065 29 20 Gelenkbolzen {oben) 30 @x 100 1 -
863 M10x65 DIN 933-8G Sechskantschraube M10 x 65 2 -
863a M10x60-DiN 931-8G Sechskantschraube M10 x 80 1 —
364 A 10,6-DIN 6798 Facherscheibe A105 3 —
865 A15111 A 81 Dichtung (f. Lenkung) 137 x 215 x 0,6 1 -
866 A5 111 A04 Lenkungsgehduse (Oberteil) 1 -
867 B&8-DIN 137 Federscheibe B8 6 —

77



78

: Maschinen- | aus-
Bild Abmessung . . Ersatztellvorschlag
Nlr. ) Bestell-Nr. Benennung gréBter  u. Lange Stlick \t‘!c:‘n—bis trr?i'isBciT;—nNr {0 Maschinen
: Dimensions ; Machine-
Fig. h Units exchange | spars parts Proposal
ng Order No. ;g&gﬁgtngtlﬁ‘ per machine Rglm—to with ill. No. for Nachines
Dimensgions No. de : Proposltion de
Jil . . - : aschanger| ~"or
d . t M h 1 ieces de rechange
No. retorence ot ongseur i ANt | ousqua | 8vecll-No pever oo ey
. Medidas Cantidad | No. de Inter- Propueste para ol
E‘g,‘ Réferencia Diametro vy largura magquina ggmgﬁgle elsms pa,ina:u,naz
o mas grande A15 | Ate|de-hasta g4 Ng 10 50 100
368 M8x35-DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 35 4 —
869 8x36-DIN 1481 Spannstift 8x 36 1 —
870 M8x1-H1-DIN 71412 Schmiernippe! 1 —
871 000 997 01 22 Abstreifring 30 x40 Ox 5/8 1 —
872 Al1B 111 A 21 Lenksaule z = 8 32 x 345 1 -
873 A15 111 A 07 Lenkrad 350 @ 1 e
874 000 999 A 15 Drehgriff 1 -
875 8x60-DIN 1481 Spannstift 8 x60 1 —
Getriebegehduse vorn
mit Antriebswelle vorn
Bildtafel Nr. 13
A15 070 02 01 Zsh, Getriebegehiuse vorn 1 1 Komplett montierte Getriebe
mit Achstrichter , miissen einzeln angefertigt
{best. aus den Teilen der Bildtafel 13 werden.
ohne Teil 901-907, 911-913, 916, 917,
920,921,927, 928, 14 und 15)
901 A15 040 A20 Zsb, Kupplungswelle {mit 1 Bohrung 6 Q) 1 1 Bis A15 1 11135, Nur Teile
' 801a, 904a, 905a zusammen
austauschbar,
901a A15040 B20 Zsb. Kupplungswelle (mit 2 Bohrungen 6 Q) 1 1 Ab 15111136
902 000 991 17 39 Beilegescheibe 205x280x0,5
000 991 18 39 Beilegescheibe 205x 28 0x 1 n. Bedarf
' 000 921 19 39 Beilegescheibe 20bx280x 3
903 A20-DIN 471 Sicherungsring A 20 2 2
904 504 042 00 03 ‘Kupplungsgabel 1 1 Bis A15 1 11135, Nur Teile

904a, 901a, 905a zusammen
austauschbar,



79

: Maschinen- | aus- .
Bild Abmessung " Ersatzteilvorschla
Nlr, Bestell-Nr. Benennung aréfter @ u. LAnge Stiick \Tcg'rlwbi.s ’;e:xsg?:r;\]r o Mesehinon
i Dimensions . Machine- )
Fig. ; Units exchange | spare parts Proposel
ng. Order No. gﬁ&gﬁzﬁxgéﬁ' per machine Eg'm-«to with ill. No. Tor Maohines
: Dimensions No. de 5 & Proposition de
JilL ' i it i aechanger ecpea g rechangs
No. ~ Référence iaet ?Aﬁsgféﬁ??nﬁ:am' Quantité g‘:fjt'g{?u,é avecill. No, 2565 5 rechana
. Medidas Cantidad | No. de Intar-, | Fropueste perasl
E'g' Reéferencia Diametro y targura méquina ggg}a:ﬁtéle aLm pa‘i,,agu.nag
' mas grande A15 | Atg | de—hasta fig. No. 10 0 100
904a A15042 A 06 Mitnehmer 2 2 AbA151 11136
905 6x32 DIN 1481 Spannstift 6 x 32 1 1T Bis A1T5 111138
905a 000 991 07 23 Spiralstift , 6 x 32 2 2 Ab A15111136
906 504 040 00 06 Kupplungsausriicker (mit Graphitring) F.u.8.1859008000 1 1
907 504 994 00 65 Formfeder F.u.8.1805041 100 2 2
208 AM10x60-DIN 939-8G Stiftschraube AM 10 x 60 3 3
809 AM10x30-DIN 939-58 Stiftschraube AM 10 x 30 8 8
910 A15071 A Q2 Getriebegehiduse vorn 1 1
911 000984 18 70 Haken 30x69 1 1
912 000 181 02 22 Bremslicht-Zugschalter 1 1
213 3x15-DIN 1476 Halbrundkerbnagel 3x15 2 2
914 M20x1,5-DIN 910-4D VerschluBschraube M20x 1,5 1 1
915 - A20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung A 20 x 26 2 2
916 8x20-DIN 1476 Halbrundkerbnagel 8x 20 2 2
917 10x36-DIN 1472 PalRkerbstift 10 x 36 3 3
018 000 993 00 36 Olstandsauge R 3/4" 1 1
- 9219 000 997 00 49 Dichtring 26x350x1 1 1
920 M18x1,5-DIN 936-4D Fl. Sechskantmutter M18x 1,b 1 1
921 000 990 07 40 Gewindestift {m, Innensechsk.) 18 @x 56 1 1
922 A1H 072 A 18 Antriebswelle vorn 32@x 517 1 1
923 J42-DIN 472 Sicherungsring 2 2
924 DIN 625-600522 ‘Ring-Rilienlager 25x 47 x 12 1 1
925 A2Z25-DIN 471 Sicherungsring A 25 1 1
926 000 993 01 60 Magnetstopfen M20x 1,6 1 1
927 B10-DIN 137 Federscheibe B 10 4 4
928 M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 4 4 -
929 000 993 23 47 VerschluRdeckel 105 @x 1 1 1
930 ABx4x20-DIN 6885 Palifeder : ABx4x20 4 4
a31 AMZ2 121 2018 Lagerbuchse f. Kupplungsw. 205x24 Ox13 2 2



. Maschinen- | aus-
Bild Abmessung . ] Ersatzleilvorsahlag
Nr. Bes%gII—Nr. Benennung aréBter @ u. Lange Stiick \Tcl:'n—bis ?ﬁsB(:i?c?-r;\lr Hir Maseninen
i Dimensions ; Machine-
Fig. = h Units exchange | spere parts Proposal
Order No. Largest dia. ina| NO. e or Machings
No. angi E:ngtlh per machine from—to with itl, No.| for Mach
Dimensions No. de . Froposition de
“T{I”d Référence te plus grand diam. Quantite Mac_hine N g\?:gﬁlr.z%eor. pie:es ;e rechangs
el longueur mm de—jusqu’a pour Machines
- Medidas Cantidad No. de inter- Zr;:z:f]?e”a;a;' .
Elg: Reterencla Diametro y largura maquina g?g}ﬁ:ﬁgle i,
mas grande A5 | ate|de-hasta lgo o | 56 100
Differential vorn mit
Kegelradwelle kurz
Bildtafel Nr. 14
A15 080 10 02 Zsb. Differential vorn, ohne Tellerrad 1 1
(best. aus Teil 952, 955, 957—-965)
Einbaulage: Siehe Schema Seite 47 und 49
951 000 991 53 40 Beilegescheibe 65x7980x05 | oo ¢
000 991 73 40 Beilegescheibe 65 x79,80x0,2 . )
952 DIN 625-6208 Ring-Rillenlager 40 x 80 x 18 1 1
953 M10x25-DIN 933 Sechskantschraube M10 x 256 5 5
954 A10-DIN 127 Federring A 10 5 3]
955 A15082 A04 Differentialgehause 1 1 Ab A151 11011 GuB verstarkt,
956 A1507201 03 Tellerrad vorn (z = 34} 1 1 ,
{nur zus, mit Kegelradwelle 966 lieferbar) .
957 A15082 A 10 gr. Ausgleichskegelrad (z = 13) 2 2
958 A15082 A05 ki. Ausgleichskegelrad (z = 9) 2 2
959 A15082 A 09 Differentialbolzen 14 @ x 88 1 1
960 A5 082 AN Decke! {mit Klauen) 80 @ 1 1
961 000 994 08 60 Sicherungsblech 22x60x0,7b 3 3
962 000 990 18 30 Sechskantschraube m. Zapfen M8 x 3b 1 1
963 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 5 5
963a 6x16-DIN 1472 PalBkerbstift 6x 16 2 2 ab...
964 DIN 625-6008 Ring-Rillenlager 40x68x 15 1 1
965 A 40-DIN 471 Sicherungsring 1 1
966 A15074 02 02 Kegelradwelle kurz 41 @ x 300, 1 1
{nur zus, mit Tellerrad 956 lieferbar)
967 DIN 625-6206 Ring-Rillenlager 30 x 62 x 16 1 1
968 A30-DIN 471 Sicherungsring A 30 1 1
969 J62-DIN 472 Sicherungsring J 62 2



. Maschinen- | aus-
Bild Abmessung . Ersetztellvorschiag
Nlr. Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u. Lange Stick \r;gi—]-—bis L?ililsE?irllc?—r;\lr fir Maschinen

: Dimensions : Machine- |
Fig. . Units exchange | spere parts Proposal
N‘cg)}. Order No. L—%gﬁgtngt‘ﬁ- | permachine H’g'm—to with ill. No. o Mt

! Dimensions No. de 5 G Proposition de
Jl L, . . : aeéchanger| Frop

. Ref le plus dd . Q tité Machine h iaces de rechangs
No. slerence et Folr';gg;i? mn'llam e de-jusqu'a aveciil.No. Fp’our Machines ’

' Medidas Cantidad No.de Inter- :rr‘n’zigiffafr:' -
E'g- Réferencia Digmetro.y largura maguina ggﬁ]ﬂﬁg'e e‘sios pa.gnaguinaz

. mas grande A5 J A16 | de-hasta | go o 0 5o 100
970 000991 92 40 Beilegescheibe 40x861,80x0,2 n. Badarf
: 000 991 93 40 Beilegescheibe 40x61,80x0,5 '

971 000 994 03 78 Seeger-Stlitzscheibe SS 26 x 35 x 2 1 1

972 DIN 625-6305 Ring-Rillentager 25 x 62 x 17 1 1

973 000 994 50 22 Zwischenring 25 x350x 20 1 1

974 000 994 02 60 Sicherungsblech 25 x 32 1 1

975 000 990 01 60 Nutmutter M26x 1,6 1 1

976 35x62x10-DIN 3760 Radialdichtung 35x62x10 1 1 Ersetzt 35x62x12, austauschbar.

977 A15080 A 30 Zsb. Betatigungshebel fiir A15 1 - '

978 000 997 Q1 09 Ringdichtung 12x20@x4Q 1 1

979 000 991 06 21 Spiralstift NG x 24 1 1

980 A15082 A 20 Schaltfingerwelie fiir A15 20 @x 304 1 -

a81 6x20-DIN 1481 Spannstift 6 x 20 1 1

982 A 0750105 Schaltfinger 12 @x 87,5 1 1

983 000 981 07 21 Spiralstift N6 x 32 1 1

984 20-DIN 443 VerschluRdeckel 2 2

985 Al15 080 A 16 Zsh. Schaltgabel fur A15 1 —

986 A15082 A 13 Schaltmuffe - 45 Ox 21,6 1 1

087 A15082 A 22 Schaltwelle fir A15 20 Qx 148 - 1 —

288 000 992 94 01 Druckfeder 14a @x 42 x 2,26 1 1

989 000 991 46 40 Beilegescheibe 205x28@x0,2 n. Bedarf

000 991 18 39 Beilegescheibe 205 x 28 @x 1

990 A16 08280 22 Schaltwelie fir A16 20 @x 148 — 1

291 A16 080 8016 Zsh, Schaltgabel fiir A16 ‘ — 1

992 A16 082 80 20 Schaltfingerwelle fﬂr‘A16 20 @Ox 304 o 1

993 A16 080 80 30 Zsb. Betatigungshebel fur A16 — 1

81




82

Bild . Maschinen- | aus-
Bestell-Nr. Benen Abmessung " Ersatztailvorschiag
Nr. nung " . Stick Nr. t h X
‘ l,c_;r»::Bter % u. Lange Von—bis n?iLt‘SBCiI;-r]!\Ir tiir Maschlnan
Fig. imensions i Machine-
Order No. ; Units exchange ara parts Proposal
No. rder .o ;ﬁ&gﬁgf_lg;g- per machine ?rlg}n—to withill. No.| for Macnines
Jll, , , Dimensions . No. de . Proposiion de
No. Réterence le pius grand diam. Quantité Machi aechanger| "oRison <8
© : et longueur mm vant d:—(-:jug]qeu'a avecill.No. I;Dmur M:oh!ne: :
Fia. ] . Medidas Cantidag No.de il‘lt@l’"l Propussta para el
N Referencia Diametro y largura RS maquina cambiable | aimacens e o
mas grande A15 | A1e | de—hasta fig. No. - so 100
Achstrichter, Steckachse
und Bremstrommel A15
Bildtafel Nr. 15
A15 080 02 08 Zsh. Achstrichter vollst. 2 -
{vorn rechts und hinten links montiert ‘
best. aus Teil 1001—1017, 1019—1022, :
und 1024--1027) Achstrichter miissen
A15 080 01 08 Zsh. Achstrichter volist, 2 N einzeln angefertigt werden,
. (vorn links und hinten rechts montiert, ,
best. aus Teil 1001—1018, 10201023,
und 1025—-1027 J
001 {A15) M24x1,5-DiIN 935-4D Fl, Sechskantmutter M24x1,5 4 -
002 {A15) 000 994 06 60 Sicherungsblech 4 -
ES 120 A 01 Zsh. Bremstrommel 4 -
(best, aus Teil 1003 und 1004)
003 (A15) E5121 B 01 Bremstrommel 4 —
004 (A15) 0009901038 Schraubbotzen M12x 1,6 2 —
B12 120 20 14 Zsh. Bremsring volist. 4 - Nur als Einzelteile lieferbar.
{best. aus Teil 1005, 1006, 1008, 1009)
005 (A15) 504 122 0008 Bremsbelag 25 x4 x 1567 8 -
006 (A15) B121212042 Bremsbacke 8 -
007 {A15) B12 121 2105 Bremsbolzen 20 Bx 40 4 - T
008 {A15) 00099201 12 Zugfeder 80x69x20 8 -
009 (A15) B3x8DIN 7338-Ms Niet 83x8 & —
010 {A15) AM2 121 2019 Lagerbiichse 205x24(@x13 8 —



83

Bild ) Abmessung N Maschinen- | aus- rsatztellvorsehla
NF. Bestell .Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stick \l?]or'n—bis ?ﬁiqrsi;i?c?-r}\lr i'lr h;aL;L|nen hlag
Fig. DimenSionS Units Machine- exchange‘ are parts Proposal
No. Order No. gﬁégﬁgtngt'ﬁ' per machine H‘g-m—to with ill. No. e
JI. L. Dimensions Ng. de & échanger| Prosesition do
Reférence I | ddi . Q tité Machi : ieces de rechange
No- ot longieur mm T denjusqua | veCiNo e e
. Medidas Cantidad No. de inter—. Propuesta para al
E‘Eg.‘ Réferencia Di:c'lmetro y largura e maguina ggﬁ}ﬂﬁg'e :Isn:::apnaa::agjmr:gu
mas grande A15 | Adp | de—hasta fig. No. 10 s 00
1011 (A15) 000 991 18 39 Beilegescheibe 20,5 x 28 O 1
000 991 17 39 Beilegescheibe 20,5 x 280x 0,6 n. Bedarf
000 991 19 39 Beilegescheibe 205 x280Qx3
1012 (A15} 6x30-DIN 94 Splint 6 x 30 4 —
1013 (A15) 8x32-DIN 1481 Spannstift 8x 32 4 — :
1014 (A15) A1B121 A 06 Bremsschliissel 20 @x 158 4 —
1015 (A15) A151200232 Zsh, Bremshebel 4 —_
1016 (A15) 35x62x10-DIN 3760 Radiaidichtung 36x62x 10 4 — Ersetzt 3bx62x12. Austauschbar,
1017 {A15) A10x8x35-DIN 6885 Pafifeder 4 —
1018 (A15) A15083 0405 Steckachse lang 35 @x 2383 2 — Bis A151 11980, A15083 02 05.
{vorn links und hinten rechts montiert Bei Ersatz A15083 04 05 verw.
' ‘ siehe Schema Seite 47) (Verbesserte Materialqualitat.)
1019 (A15) A15083 0305 Steckachse kurz 35 @x 259 2 — Bis A151 11980, A15 083 01 05
{vorne rechts und hinten links montiert. - Bei Ersatz A15 083 03 05 verw,
Siehe Schema Seite 47) (Verbesserte Materiatqualitit)
1020 (A15) J62-DIN 472 Sicherungsring 8 —_
1021 (A15) DIN 625-6206 Ring-Rilleniager 30x62x 16 4 —
1022 (A15) 000 990 04 60 Nutmutter M30x15 4 —
1023 {A15) A15081 0101 Achstrichter 193 Ig. 2 -
{vorn links und hinten rechts montiert
siehe Schema Seite 47)
1024 (A15) A15081 0201 Achstrichter 164 Ig. 2 —
{vorn rechts und hinten links montiert
‘ siehe Schema Seite 47)
1025 (A15) A15081 A 81 Dichtung 178 Ox 1 4 -
1026 (A15} B10Q-DIN 137 Federscheibe B 10 16 -
1027 (A15) M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 16 -



. Maschinen- | aus-
Bild Abmessung " Ersatztellvorsahla
N Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stack Clc:'n—bis tniﬁsé:i?f-?w hevisiithin
; Diniensions : Machine- ]
Fig. . Units exchange | spare parts Propossl
ng. Order No. ;ﬁggﬁzag;ﬁ' permachine fl\:g;n—to. with iI%. No.| for Mashines
Dimensions No. de 5 Proposlition d
Jil. s . . ; aechanger| Frop °
Reaf | | dd . tité Mach ; isces de rechangse .
B | peterence e |Cuaite | achine | aveell No, 2 e e
) Medidas Cantidad No. de inter—‘ Propuesta pars &l
Ne. Referencia Diametro y targura : maquina Sﬁﬂ}ﬁ',ﬁﬁ'e sincensle G ‘op-
' més grande A15 A1g | de—hasta fig. No. ‘G 0 400
Fianschwelle, Gehdusedeckel,
- Steckachse und Bremstrommel
A16 Bildtafel Nr. 15a
Y
A16 08002 08 . Zsh. Achstrichter vollst., mit Bremse
(vorn rechts und hinten links montiert Komplette Achstrichter
best. aus Teil 1001—1017, 1018, 1019-1036} > miissen einzein
A16 080 01 08 Zsh. Achstrichter vollst., mit Bremse angefertigt werden.
vorn links und hinten rechts montiert
best. aus Teil 1001-1017, 1018a, 1019—-10386) )
B16 080 A 17 Zsb. Gehiusedeckel - 1
(best. aus Teil 1001—1005, 1008—1015,
1017) ‘
1001 (A16) B 16083 A 04 Flanschwelle 150 Ox 126 - 4
1002 (A16) 000990 07 38 _ Schraubbolzen M 14 x 40 —_ 16
1003 (A16) A10x6x45 DIN 6885 Paidfeder AiOxBx45b e 4
1004 {A16) BOx72x10 DIN 3760 Radialdichtung (f. Welle) BEOx72x10 _— 4
1005 {A16) J72 DIN 472 Sicherungsring J72 — 4
1006 {A16} M 8 x 28 DIN 931-8G Sechskantschraube MB8x 28 - - 24
1007 (A16} B8 DIN 137 Federscheibe B8 — 24
1008 (A16) B 16081 A 02 Gehiusedeckel (Bohr. 72) e 4
1009 (A16) B16 081 A 86 Dichtung (. Gehaused.} 0,5 dick — 4
1010 (A16) 6207 DIN 625 Ring-Rillenlager 35x72x17 - 4
1011 {A16) B 16 083 A 07 Gr. Stirnrad 103,6 Ox 47 o 4
1012 (A16) 6206 DIN 625 Ring-Rillenlager 30 x62x 16 - 4
1013 (A16) 000 991 36 40 Beilegescheibe 61,8 x48x 0,2 -
- 000991 38 40 Beilegescheibe 61,8x48x0,5 n. Bedarf
1014 {(A16} 000991 1340 Beilegescheibe 30,5x40 x 0,5
1015 (A16) A 30 DIN 471 Sicherungsring A 30 — 4

84




85

. i Maschinen- | aus-
Bild Ab . Ersatztsilvorsehla
Nr Bestell-Nr, Benennung grén[;?esrsgnug Lange Stiick \I?Jgn—bls tniilislaﬁvc?-r;\lr Crsaztslvorachiag
i Dimensions ; Machine-
Fig. ; Units exchange are parts Proposal
NO. Order No. If;ﬁ:jgﬁztngtlﬁ permachine w‘g'm——to with ill. No. ls_opr Maonines
Dimensions No. de £ Proposliion de
Jil i es , e & échanger P
1 Référence - le plus grand diam. Quantité Machine O ioces de rachange
No. ' et longueur mm de—jusqu'a avecill-No, Eour Machines
) Medidas Cantidad NG. de . inter-. Fropuesta para el )
| Pt e ||
' mas grande A5 | Al Qe—hasta fig. No. 1 50 100
1016 {A16) 00099112 39 Beilegescheibe 46,8 x 35 @x 0,2 n. Bedarf
. 000 9910939 Beilegescheibe 46,8 x 35 0x 0,5 )
1017 (A16} 6204 DIN 625 Ring-Rillenlager 20 x 47 x 14 — 4
1018 (A16}) A 16 083 02 05 Steckachse fang 54,2 @x 308,56 — 2
{(vorne rechts und hinten links mantiert,
siehe Einbauschema Seite 49)
1018a{A16} A16083 0105 - Steckachse kurz 54,2 @x 284,5 — 2
{vorne tinks und hinten rechts montiert,
siehe Einbauschema Seite 49)
1019 (A16) 6208 DIN 625 Ring-Rilleniager 30 x62x 16 — 4
1020 (A16) 30x42x7 DIN 3760 Radialdichtung 30x42x7 — 4
1021 (A16) A16x20 DIN 7603 Flachdichtung A16x 20 - 4
1022 (A16) M16x1,5 DIN 910-4D VerschluBschraube MI16x1,b - 4
1023 (A16} M10x45 DIN 839 Stiftschraube M 10 x 45 — 16
1024 (A16) A16 081 80 01 Achstrichter 110,5 lg. — 4
1025 (A16) A30 DIN 471 Sicherungsring A 30 - 8
1026 (A16) A 16121 80 01 Bremstrommel — 4 :
: B12 120 20 14 Zsh. Bremsring vollst, — 4 Nur als Einzelteile lieferbar,
(best, aus Teil 1027—1030) '
1027 {A16) B3x8 DIN 7338 Ms Niet B3x8 — 56
1028 (A16} 504 1220008 Bremsbelag 25x 4 x 167 - g8
1029 (A16) B12 1202042 Zsh. Bremsbacke m. Belag 150 @x 25 — 4
1030 (A16}) 00099201 12 Zugfeder BOx69x20 - 8
1031 (A16}) B12121 2105 Bremsbolzen 20 @x 40 — 4
1032 (A16) 8x32 DIN 1481 Spannstift 8x 32 — 4
.1033 {A16) B16 121 A 06 Bremsschlilssel 20 @x 91 — 4



Bild _ Abmessung . - Maschinen- | aus- Ersatztellvorschiag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter @ 1. Lange Stlick \[?Icl;h-bis trf{i‘fcséﬁ‘;”m rar Maschinan
Fig. Dimensioqs Units Machine- exchange | spare parts Proposal
No. Order No. la’g&gEZLg;ﬁ permachine ;\igi'n—to with 1ll. Na. for Maghirtles :
dif g Dimensions- No. de 3 6ohanger| Proposition de
Référence le plus grand diam. Quantité Machine and ieces de rechange
Ne. i at longueur mm de—jusqu'd avecill.No. F;:)»Dur M:chlne: ¢
i Medidas Cantidad No. de interj Fropuests pata sl
N | e Digmatro y argrs méquine | CATIEDle s
méas grande A15 1 Ate|de-hasta |gof0” | - s0 e
1034 (A16) A16 12080 32 Zsb. Bremshebel - 4
1035 (A16) 000991 1839 Beilegescheibe 20,6x 28 @0x 1
000 991 17 39 Beilegescheibe 206x280x0,b n. Bedarf
' 000 991 19 39 Beilegescheibe 205x 28 Ox 3
1036 (A168) AM 21212019 Lagerblichse 205x24 Px 13 - 8
1037 {A16) 25x42x10 DIN 3760 Radialdichtung f. Welle 25 x42x10 - 4
1038 (A16) B16 0810208 Zwischendeckel lang 144 mm - 2
‘ {vorne rechts und hinten links montiert,
siehe Einbauschema Seite 49)
1038a{A16) B16 0810108 Zwischendeckel kurz 115 mm — 2
(vorne links und hinten rechts montiert,
siehe Einbauschema Seite 49)
1039 {A16) M 10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 - 16
1040 (A16} B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 -— 16
1041 (A186) A15081 A 81 Dichtung f. Zwischend. 178 Ox 1 — 4

1041 (A16) 000 991 53 40

000 991 73 40

Beilegescheibe
Beilegescheibe

36

n. Bedarf



87

Bild Abmessun Maschinen- | aus- ‘
Bestell«Nr. g n Ersatztellvorschia
NY. estell-Nr Benennung ?)rériterbib w. Linge Stlck tlg.n_bis ch’l?]liLtlSBGirl]defl?\lr e Mesannen
Fig. . imensions Units Machine- | aychange | spere parte Proposs
No. Order No. Largest dia permachine| N | with . No. for waoines
Jik o Dimensions No.d e ranosition. de
No. Reférence le plus grand diam. Quantité Mgch?ne 2?;2%“%% Eiecpes I;e re?:hange
et longusur mm de—jusqu'a " pour Machines
L = Medidas Cantidad No. de inter-u Propuesta para, el
NG| Referenca Diameiro y largura | maquna | SomERRe
) mas grande A15 | A1g | de—hasta fig. No. 0 50 100
AnschluBgehduse, Pendelachse,
Gabelstiick und Pedale
Bildtafel Nr. 16
1051 A15 061 A 09 AnschluRgehiuse 1 1
1052 000 991 20 40 Beilegescheibe 36 x 50 Ox 1 1 1
1063 000997 20 09 Ringdichtung 30x400x50Q 1 1
1064 000 991 14 08 Anlaufscheibe 63 ¢x 1 1 1
10565 Al 5’060 0161 Zsb. Pendelachse {mit Silentblock) 1 1
1056 000 990 0840 Gewindestift 16 @ x 60 1 1
1057 M16-DIN 934 Sechskantmutter MI16 1 1
1068 A15065 A 17 Gabelstiick {Bohrung fiir 1 — Bis A15 1 11489, nicht austauschbar
Ringrillenlager 47 @) gegen A16 065 A 17
1058a A16 065 A 17 Gabelstiick (Bohrung flr 1 1 Ab A151 11500
Ring-Rillenlager 52 @) Ab A186 Serienbeginn
1059 A10,6 DIN 6798 Facherscheibe A 10,6 4 4
1060 M10x30 DIN 931-8G Sechskantschraube M10 x 30 4 — Bis A15 1 11499. Nicht austauschb,
10804 M10xb0 DIN 931-8G Sechskantschraube M10 x 50 4 4 Ab A151 11500
1061 A20 DIN 471 Sicherungsring A20 2 — Bis A15 1 11498, Nicht austauschb,
1061a A25 DN 471 Sicherungsring A25 2 2 Ab A151 11500 '
1061b .J62 DIN 472 Sicherungsring J52 1 1 Ab A151 11500
1062 000 991 17 39 Beilegescheibe 206 x 28 0x 0,5 . .
000 991 18 39 Beilegescheibe 205x 28 0x 1 (" Bed. Bis A151 11499, Nicht austauschb.
1062a 000 991 25 40 Beilegescheibe 255 x40@x05 | . n.i  an P -
000 991 21 40 Beilegescheibe 955 x 40 Ox 1 J N Bed.  AbATS 111500
1063 000 991 2047 Abdeckscheibe 2056 x46,80x 0,5 2 — Bis A15 1 11499, Nicht austauschb.
1063a 000 991 72 47 Abdeckscheibe {oben) 265 x51,80x1 1 1 Ab A15 1 11500



Bild Abmessun Maschinen- | aus- |
Besteli~Nr. Benennung | g Stiick N Eraatzteilvorschiag
Nr. ue r, tauschen " -
r EI:OBter.@ u. L&nge von-bis H?ELTISBiId-Nr fur Maschinen
Fig. 1men3|or]s Units Machine- exchange are parts Proposa
No. Qrder Ne. ;ﬁ&gﬁgggt‘ﬁ- per machine lf\ig}n—to with ill. No. fsopr Veenines
. . Dimensions No. d b A roposition de
‘,{ll,lo‘ Refe;ence le plus grand diam. Quantité Mgchiene '25323{‘?\% sie:as ;e raihange
: et longueur mm de—jusgu’a "] pour Machines
Fig. ] ] Medidas Cantidad No. de inter-‘ . | Propussta para sl
No. | Reterence Diamelro y largura | megune | ComRRRe e
mas grande A5 A1g | de—hasta fig. No. 10 5o 100
1064 DIN 625 6204 Ring-Rillenlager 20 x 47 x 14 1 — Bis A15 1 11499, Nicht austauschbar,
1064a DIN 625 6205 RS Ring-Rillentager (eins. abg.) 2h x b2 x1b 1 1 Ab A151 11600 -
1065 A15 065 20 20 Gelenkbolzen {unten) 20 0% 70 1 — Bis A15 1 11499. Nicht austauschbar.
1065a A16 085 25 20 Gelenkholzen (unten) 26 0x 73 : 1 T Ab A151 11500
1066 000 992 21 12 Zugfeder 13,258 @x87x2,5 2 2
1067 A15120 A 25 Zsb. Bremspedal 1 1
1068 000 997 68 09 Ringdichiung 18x250x350 2 2
1069 A15121 AO7 Bremsweile 20 Px 238 1 1
1070 A15040 A 14 Zsb. Kuppiungspedal 1 1
1071 M8x1-DiN 71 412-H1 Schmiernippel M8x1 1 1
1072  3x20-DIN 9 Splint 3 x 20 1 1
1073 8,4-DIN 433 Scheibe 8,4 1 1
1074 A15042 A 23 Zugstangs 8@x 276 1 1
1075 G8x32-DIN 71 7H2 Gabealkopf G8x 32 1 1
1076 000 990 08 26 ES.-Bolzen ES 8 x 32 1 1
1077 MB-DIN 936 Fl. Sechskantmutter Ma 8 8
1078 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8x 20 4 4
1079 A15 126 A 08 Zugstange 100x 110 4 4
1080 000 990 10 51 Kugelbundmutter M 10, SW19x13 4 4
1081 M10-DIN 936 Fl. Sechskantmutter M10 4 4
1082 A15126 0204 Hebeinabe links 1 1
1083 8x36-DiIN 1481 Spannstift 8x 36 1 1 Ersetzt Spannstift 8 x 32
1084 5x36-DIN 1481 Spannstift bx 36 1 1 Ersetzt Spannstift b x 28

88



Maschinen- | aug-
Bild Abmessung . Ersatzteliverschlag
Nlr. Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u. Lange Stlck Cjc:h—bis fremlilftsli;:iuje-nr\!r t0r Maschinen
; Dimensions ; Machine-
Fig. L t dia. Uniis . No. e{cch'ange Spare paris Proposal
No. Order No. aﬁ&gﬁgng‘:ﬁ permachine frgm—to with ill. No.| for Mazhines
‘ Dimensions No. de 5 Proposltion de
Jil, ; i ité Machi EECh-anger isces de rechange
o Reférence ls %ﬁz grand diam. Quantite e g | avecill.NoJ piscss S rcters
L Medidas Cantidad . | No.de ?Jﬁféiabne :{nfgzzﬁ;je";f;‘pu
ng. Referencia Diametro y largura maquina conjunto | estos pamaguinas
) més grande A15 | Ate|de-hasta fig. No. 10 50 100
Zwischengehduse, Gangschalthebel
und Gelenkwellen
Bildtafel Nr. 17
1101 M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 4 4
1102 000 994 1067 Schraubensicherung _ 4 4
1103 000 991 0247 Scheibe 10,6 x230x 4 4 4
1104 A15517 3295 Zsb. Kreuzgelenkwelle {unten) Schaft @ 32x280 1 — Bis A15 1 11499, Nicht austauschbar.
110443 A16 517 A 95 Zsb. Kreuzgelenkwelle {unten) Schaft ®32x320 1 1 Ab A151 11500,
Ab A16 Serienbeginn,
1105 000 990 01 60 Nutmutter M25x1,5 1 1
1106 000 994 02 60 Sicherungsbiech 25 x 32 1 1
1107 3bx62x10-DIN 3760 Radialdichtung 35 x62x 10 1 1 Ersetzt Radialdichtung 35x62x12
1108 J62-DIN 472 Sicherungsring J 62 1 1
1109 000 991 98 39 Stiitzscheibe B0 x 61,9 Ox 2 1 1
000 991 92 40 Beilegscheibe 40x61,80x0,2 n. Bedarf
000 991 93 40 Beilegescheibe 40 x 61,8 0x 0,5 ' :
1110 A15517 3285 Zsb. Kreuzgelenkwelle Schaft @ 32x 280 1 — Bis A15 1 11499, Nicht austauschbar,
1110a A16 517 A 95 Zsb. Kreuzgelenkwelle (oben) Schaft @32 x 320 1 1 Ab A151 11500,
. 7 Ab A16 Serienbeginn
1111 25x52x10-DIN 3760 Radialdichtung 25 x52x 10 1 1
1112 A25-DIN 471 Sicherungsring A 25 1 1
1113 000 991 24 40 Beilegescheibe 255x40 0x 0,2 n. Bedarf
1114 DIN 625-6205 Ring-Rillenlager 25 x52x 156 1 1
1115 000 994 41 22 Distanzring 3BOx5x216 1 1
1116 A15061 A 08 Zwischengehéuse 1 ~ Bis A151 10 725.Bei | Nicht aus-
: Ersatz A15061 B 08 | tauschbar
T116a Aib 061 B 08 - Zwischengehduse (GuRauge 1 - A151 10726 — gegen
am Knickpunkt verstarkt) 111499 A16 061 A O¢f

Bis Masch. Nr. ca. A15 1 10150 wurde oben die Gelenkwelle A15 517 A 95 mit 26 mm Schaftdurchmesser gingebaut.
Im Ersatzfalle kann die Gelenkwelle A15 517 32 95 (Schaft (32 @) verwendet werden, Evtl. Gehause 1051 nachschleifen!

89



Maschinen-

90

Bild Abmessung . aus- Ersatztellvorsohiia
Nr. Bestell~Nr. Benennung gréBier @ u. Lange Stlck \{:j(g'n—bis Ei'vtwl’?acit[]demr;\lr o Nme oA
i Dimensions : Machine-
Fig. h Units exchange | spars parts Proposat
Ng. Order N‘?' ;ﬁ&gﬁng{ﬁ' permachine ﬁglmwm with ill. No.| for Machings
Dimensions No. de Ay A Propositlon de
JiL g ) . ; aechanger| Froe
Ref le plus grand diam. Quantit Machine : isces de rechange
No. elorenee et FOLIEIQL?@UI’ mm ¢ de—jusqu'a avecill.No. zour Magchines :
. Medidas Cantidad | No. de It g | Fiopuesta pera ol
Ellg. Réferencia Digmetro y largura maguina ggmﬁ‘rﬁgle 2:::?;3“23”:&1:
’ ‘ m&s grande A15 | A1s | de—hasta fig. No. © s0 100
1116b A16 061 A 08 Zwischengehiuse {L.ochbild 1 1 Ab-A151 11500
‘ fiir neue Lenkung Ab A16 Serienbeginn
1117 M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 2 2
1118 B10-DIN 137 Federscheibe : B 10 4 4
1119 M10x35-DIN 912 Innensechskantschraube M10 x 35 2 2
1120 A15075 A b8 Lagerbiichse 19 @x 10 4 4
1121 A15 07001 23 Zsb. Schaltfinger {f. Vorstufe) 1 1
1122 000 991 01 40 Beilegescheibe 155x250x0,5
000 981 07 40 Beilegescheibe 15,6 x250x0,2 n. Bedarf
000 991 71 39 Beilegescheibe. 155x350@x 1,6
1123 A1507001 29 Zsb. Schalthebel (f. Vorstufe) 1 1
1124 000 9921 07 21 Spiralstift N6 x 32 2 2 Ersetzt N6 x 24
1125 A1b 07007 23 Zsb. Schaltfinger (f. Zapfwelle) i 1
1126 A1507002 29 Zsh. Schalthebel (f. Zapfwelle} 1 i
1127 000 929 A 03 Handgriff (Hiilse) 2 2
1128 At5 071 A 81 Dichtung 133 x 260 x 1 1 1
1129 A15075 A 08 Schaltkulisse 65x83x3 1 1
1130 . 4x25-DIN 94 Splint 4 x 25 1 1
1131 000 9291 10 M1 Scheibe 13,2x 21 Ox 1 1 1
1132 000 992 01 09 Druckfeder (konisch) 13x290x20Q 1 1
1133 A15071 A 18 Schaltgehause 1 1
1134 6x16-DIN 1472 PaRkerbstift 6x16 1 1
1135 A20 075 A 22 Kugelfithrung 1 1
1136 B6-DIN 137 Federscheibe Bo 3 3
1137 MEx10-DIN 84-45 Zylinderschraube M6 x10 3 3
1138 AB,4-DIN 6798 Facherscheibe ABA 2 2
1139 ME8x45-DIN 912-8G Innensechskantschraube M 8 x 45 2 2
1140 E6 042 A 90 Faltenbalg . 1 1
1141 AQ70B38 | Zsb. Gangschalthebel 1 1
1142 000 994 12 68 Toleranzring AN 12 x 18 1 1
1143 000 999 22 10 Schaltknopf 1 1



; Maschinen- | aus-
Bild Abmessun . rsatzislivorschle
Nr. Besteli-Nr. Benennung gréBter @ ug.; Lange Stlick \l:[(;'n—bis ?#SE;T;T\H fEﬂr Mtazcllman hlag
Fig. : Dimensions Units Machine- | oy change | spare perts Prasosal
No. Order Ne. ;ﬁ&gﬁgzgtlﬁ' per machine ﬁgm_m with ill. No. o Manaines
JII. " Dimensions . No. de & &échanger| Proposition de
Refére le plus dd . ] tif Mach N ieces de rechange
i Medidas Cantidad No. de inter-l- . Propuesta para el )
E'g: Réferencia Diametro y largura A magquina gzmg'ﬁtgle :?:j:ep';aifags,,:zsu
mas grande A15 | A1e | de—hasta fig. No. 10 5o 100
Antriebs-, Vorgelege-,
Kegelradwelle
Bildtafel Nr. 18
1151 Spbh2A-DIN 5417 Sprengring Sp b2 A 1 1
1152 - DIN 62566205 N Ring-Rillentager m. Nut 25x52x 15 1 1
11563 A15070 A 21 Zsb. Zwischenwelle 1 1
1154 000 997 38 60 Nadelkafig 16x22x13 1 1
11556 A1B074 A 25 Schaltrad f. Vaorstufe {z = 28) 76 O x 22 1 i
1196 A15072 A 02 Antrigbswelle 41,2 Qx 172 1 1
1157 A15 074 A 31 Schaitrad f, 3. Gang (z = 21) 58,8 Ox 23 1 1
1158 J52-DIN 472 Sicherungsring J b2 1 1
1159 DiIN 625-6304 Ring-Rillenlager 20x52x 15 1 1
1160 000991 18 39 Scheibe 206x 28 0x 1 1 1
1161 A20-DIN 471 Sicherungsring A 20 1 i
1162 A15071 A 40 Haltepratze 20x5x 28 1 1
1163 8,4-DIN 463 Sicherungsbiech 1 1
1164 MB8x15-DIN 833-8G Sechskantschraube M8x 15 1 i
1165 Q00 997 2209 Ringdichtung 14x20Qx3 1 1
1166 A15 075 01 01 Schaltwelle {f. Vorstufe) 15 Gx 326 1 1
1167 A1507001 11 Zsb. Schaltgabel (f. Vorstufe) 1 1
1168 000 991 07 21 Spiralstift NGx32 1 1 Ersetzt N6 x 24, 000 681 06 21
1169 A15075 A 39 Distanzholzen 10 @x 16,5 1 i ‘
1170 000992 01 01 Druckfeder 950x27x160 3 1

91



Bild - Abmessung . Maschinen- | aus- rsatzteitvorschla
N, Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stlck \rfgh—bis E‘ﬁliLtngill-lc?-rF\lr ,'i.r n;at;;;inen e
Fig. Dimensions Units Machine- | oy change | spare parte Proposal
No. Order No. éﬁggﬁgagt’ﬁ‘ permachine If\ll‘g}n-to with ill. No. for Ma(l:;’hir:es ’
Dimensions No. de LA reposition de
\!ilné. Référence le plus grand diam. Quanti;é Maqhine ‘ gfggﬁﬂﬁg ;ecpesge redchange
: et longueur mm de-jusqu'a | pour Machines

; Medidas Cantidad | No.de inter- Propuesta para ol

i[ilig.' Referencia Diametro y largura maguing ggmﬁﬁgle ZLTS:ZT::E:m:zU
mas grande A5 l A1g | de-hasta | g0 o o o 100
1171 10 QE-DIN 5401 Kugel 3 3
1172 000 997 6809 Ringdichtung 18x250x350 2 2
1173 A1507503 01 Schaltwelle {f. 3. Gang) 20 Ox 273 1 1
1174 000 291 07 21 Spiralstift N6 x 32 2 2
1175 A5 07003 11 Zsb. Schaltgabel {f, 3. Gang) 1 1
1176 000 997 04 30 Dichtung 13x200x 1,5 2 2
1177 M12x20-DIN 558-4D Sechskantschraube M12 x 20 2 2
1178 A15 07502 01 Schaltwelle (f. 1,u.2, Gang) 20 0x 2716 1 1
1179 A15 07502 06 Schaltgabel (f, 1.u.2. Gang) 1 1.
1180 000 991 01 40 Beilegescheibe 19,bx 25 0@0x 0,5 n. Bedarf
000 991 07 40 Beilegescheibe 15,bx 25 Ix 0,2 ;
1181 15-DIN 433-St Scheibe ‘ 2 2
1182 A1b 074 A 05 Riicklaufrad (z = 18) 50,8 Ox 22 1 1
1183 000 997 1560 Nadelkafig 15x 12 x 10 2 2
1184 000 291 07 21 Spiraistift NBx 32 1 1
11856 A15074 A 01 Riicklaufbolzen 25 @x bb 1 1
1186  A20-DIN 471 Sicherungsring A 20 1 1
1187 000 991 18 39 Scheibe 205x28 0x 1 1 1
1188 SpE2A-DIN 5417 Sprengring 1 1
1189 DIN 625-6304N Ring-Rillenlager m. Nut 20x b2 x 16 1 1
1120 A15 073 A 11 Zahnrad (z = 39) 103 @x 22 1 1
1191 000 994 40 22 Distanzring 350x5x 16,5 1 1
1192 A15073 A 086 Radersatz (z = 21) B8,80Ox 41,7 1 1
1193 A15074 A13 Schaltrad (f. 1.u.2. Gang) 102 9x 26 1 1
1194 A45-DIN 471 Sicherungsring A 45 T 1
1195 000 991 66 40 Beilegescheibe 46 x 54 @ x 0,2 n. Bedarf
000 9921 1339 Beiiegescheibe 46 x B4 Px 0,5 '

92




{nur zus. mit Tellerrad 1289 lieferbar)

93

Maschinen- | aus-
Bild Abmessung .\ Ersatztellvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stlick \T{:];h—bis trﬁiL{SEﬁTc?—!?\lr tar Maschinen
. Dimensioqs Uinits Machine- exchange Spare parts Proposal
Kllg.'. ‘Order No, Iéﬁ{jgﬁg;gt‘ﬁ' per machine ?ig'm-to with ill. No. | ror Meohines
Dimensio No. de g roposition de
Jil. Raference ielrglus érgﬁd diam. Quantite Machine gfggﬁp?\g Eiefes c;e rechange
No. et longueur mm de-jusqu'a | " pour Machines
o Medidas Gantidad | No. de Camiable | e e
N[Cg). Réferencia Diametro y largura maaguina conjunto estos pa.manuinas
) més grande A15 | Ade | de—hasta fig, No. 10 60 100
1196 ATB 073 A12 Zahnrad f. 3. Gang (Z = 28) 76 @x 15 i 1
1197 000 297 11 60 Nadelkéafig 25 x 30x 20 2 2
1198 A1B 073 A 21 Schaltbichse fir A15 51,20x 91,2 1 —
1198a B16 073 A21 Schaltbiichse fir A16 65,6 @x 91,2 - 1
1199 A15073 A 01 Vorgelegewelle 25 Qx 220 1 1
1200 DiN 625-6305 Ring-Rillenlager 25 x62x 17 1 1
1201 000 891 21 40 Beilegescheibe 255 x40 Qx 1
000 991 24 40 Beilegescheibe 2565x400x0,2 n. Bedarf
000 991 25 40 Beilegescheibe 255 x400x 0,0
1202 A25-DIN 471 Sicherungsring A 25 1 1
1203 000 994 50 22 Zwischenring 25 x 35 0x 20 1 1
1204 DIN 625-6305 Ring-Ritlenlager 25 x62x%x 17 1 1
1205 000 991 92 40 Beilegescheibe 40x61,80x0,2 n. Bedarf
- 0009919340 Beilegescheibe 40x61,80x0,5 ’
1206° JB2ZDIN 472 Sicherungsring J B2 1 1
1207 000 994 03 78 Seeger-Stutzscheibe 1 i
1208 A35-DIN 471 . Sicherungsring A 35 1 1
1209 A15074 A 16 Zahnrad f. Kegelradwelle A15 (Z33) 102,1 Ox 35 1 —
1209a B16 074 A6 Zahnrad f, Kegelradwelle A16 (227) 880x35 . - 1
1210 DIN 625—_6207 Ring-Rillenlager 35x72x17 1 1
1211 AB6x4x20-DIN 6885 PaRfeder 4 4 B
1212 Al15 074 01 02 Kegelradwelie lang {(z = 7) 1 1



; ' — Maachinen- | aus-
Bild Abmessung " rsatzteilvorschia
NT. Besteli-Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stlick \[:I;hmbls tniiliSBci?(?—nNr .fE‘" Jagchmen 4
Fig. Dim.enSior.lS Units Machine- exchange are parts Propasal
No, Order No. Eﬁ&gfgﬁggﬁ' permachine fNrgh—to with ill. No. ?c?r Mazhinss ’
JIL o Dimensions - No. de aéchaﬁger Proposition de
Reéference le plus grand d . Quiantit Machine h iccas de rechange
No. et Iongueﬁrrlmn:am Hante d:—jusqu’a avecill.NoJ P00 M:chine: ’
. Medidas Cantidad | No.de Intar-, Propuosta parael
E'g: Referencia Dién:etro y largura e maquina gﬁﬂ}ﬁ}ﬁg’e ZLTZ‘;’ZT:?JE.S??”
més grande A15 | A1e|de-hasta fig. No. 10 50 100
Getriebegehduse hinten,
Differential und Zapfwelle
Bildtafel Nr. 19
© A15 07001 01 Zsb, Getriebegehiuse hinten 1 1 Kompiett montierte Getriebe
mit Achstrichter missen einzeln angefertigt
{best. aus den Teilen der Bildtafel 18,19, 15 werden.
. ohne Teil 1165, 1172, 1203, 1211, 1260)
1251 20-DIN 443 VerschliuRdeckel i 1
1262 A15071 A O3 Getriebegehause hinten 1 1
1263 AM10x45-DIN 932-8G Stiftschraube AM 10 x 45 2 2
1254 000 997 00 49 Dichtring 26x350x1 1 1
1255 000 993 00 38 , QOlstandsauge R 3/4” i 1
1256 AM10x30-DIN 939-5S Stiftschraube AM 10 x 30 8 8
1257 A20x26-DIN 7603-Alu ‘Flachdichtung A20x 26 1 1
1258 000 293 01 60 Magnetstopfen M20x 1,5 1 1
1259 B12 077 A 56 Deckel 66 Ox 1 1 1 Entfélltab.......
1260 000 997 22 09 Ringdichtung 14x20 @x 3 1 1
1261 A15 0750701 Schaltwelte (f. Normzapfwelie) 15 @x 363 1 1
1262 000 921 06 21 Spiralstift N8 x 24 1 1
1263 A1507007 11 Zsb, Schaltgabel 1 1
1264 10 QE-DIN 540 Kugel . 1 1
1265 000 9222 01 O1 Druckfeder 95Px27x160Q 1 1
1266 A150770713 Schaltmuffe 40 P x 16 1 1 Ersetzt Schaltmuffe 38 @
1267 000 997 23 60 Nade!kéfig 9x12x13 1 1
1268 A25-DIN 471 ~ Sicherungsring A 25 2 2 o
1269 Jb2-DIN 472 Sicherungsring J 52 1 1 Ab 1973, 2 Stiick.
1270 000 991 77 40 Beilegescheibe 355x51,560x 0,5 n, Bedarf
1271 000 994 03 78 Seeger-Stitzscheibe 5526 x 3bx 2 1 1
1272 DIN 625-6205 Ring-Rillenlager 25 x 52 x 15 1 i

94




95

Bild ' Abmessung - Maschinen- | aus- Ersatzteilvorachiag
Bestell-Nr. Benennung = " Stiick Nr. tauschen |
Nr. grésBter @ u, Lénge Von—bis e B for Maschinen
Fig. Dimensions Units Machine- | oy change | sparo pearts Propossl
pormachine| o, | Wit No, i earnas
Jil. . Dimensions No.de 4 échanger| Proposition de
Référence le pl d diam. Q tite Machi | ger eces de rechange
No. ot longueur mm AT demiisquia | Bveclt No B e e
- Medidas Cantidad | No.de Inter- Prapuesta para el
a'g_' Réferencia Digmetro y largura méaquina ggnmjgﬁtéle e i
més grande A15 | A1g | de—hasta fig. No, 0 50 100
1273 A15077B 20 Normzapfwelle (Schaft 18 @, unbearb.) 34,8 @ x-301 1 — Bis A15 1 11135, Bei Ersatz 12734
1273a A15077 C 20 Normzapfwelle (Schaft 20 @, gedreht) 34,8 @ x 301 1 — Ab A15 111136 | Nicht aus-
Ab A16 11 10000 % tauschbar
bis 11 10206 gegen 1273b
1273b B16 077 80 20 Normzapfwelle 34,8 @x 365 1 1 Ab A16 11 10207 :
1274 A15077 A B3 Dichtung ' 1 1
1275 A15077 A Q7 l.agerdeckel 75 Q 1 1 .
1276  30x42x7-DIN 3760 Radialdichtung 1 q{BisA1611 10206
1277 AMBx20-DIN 63-4S Senkschraube AM G x 20 4 4
1278 A15070 A 62 Zsh. Schutzhiilse 1 1
1279 AM6x10-DIN 84-4S5 . Zylinderschraube AMG x 10 2 2
A15 0801002 Zsb, Differential hinten, ohne Tellerrad 1 1
{best. aus Teil 1280—1288, 1290, 1291}
Einbaulage: Siehe Schema Seite 47 und 49 :
1280 A40-DIN 471 Sicherungsring A 40 1 1
1281 DIN 625-6008 . Ring-Rilienlager 40x68x 15 1 1
1282 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 b B
1283 000 990 18 30 Sechskantschraube m. Zapfen M8 x 35 1 1
. 1283a  6x16-DIN 1472 Palkerbstift 6x 16 2 2 ab.......
1284 000 594 08 60 Sicherungsbiech 22 x60x 0,75 3 3
12856 A1b 082 A 31 Deckel a0 @ 1 1
1286 A15082A 10 Gr. Ausgleichskegelrad 2 2
1287 A15082 A 09 Differentialbolzen 14 @Ox 88 i i
1288 A15 082 A0D5 | KI. Ausgleichskegelrad 2 2
1289 A15072 0203 Tellerrad hinten Z 34 1 1
(nur zus, mit Kegelradwelle 1212 lieferbar) ]
1290 A15 082 A 04 Differentialgehause 1 1 Ab A151 11011 Gehause verstarkt,
1291 DIN 625-6208 Ring-Rillenlager 40 x 80 x 18 1 1
1292 000 991 53 40 Beilegescheibe 656x7980@x 0,5, n. Bedarf
000 991 73 40 Beilegescheibe 65 x 79,8 ®x0,2 '
1293 AT0-DIN 127 Federring 5 5



: Maschinen- | aus-
Bild . Abmessung ; Ersatztellvorsshla
Nlr. Bestell-Nr. Benennung groBter @ u, LAnge Sitick \ri:rh-bis Jﬁ%iutsE{ﬁairl.'c?-nNr o Maschinen .
; Dimensions : Machine-
Fig. : g h Units exchange | spare parts Proposal
ng. Order No. ;ﬁcrng:Egtlﬁ' pelrmachine i\ig‘m—to with ill. No, for Mazhines ’
. ' Dimensigns No, de s roposition de
‘I{I”' Reférence ielplus grand diam. Quantité ~ | Machine 23;2%”%% Eie:es dte re:hanger
° et longueur mm ) .| de—jusgu’a U pour Maghines
. _ Medidas Centidad | No.de inter- | Propuesta para sl
NS | v | Digmetro y argura maquna  CATbIsple | e
' mas grande A5 ‘ Atg | de—hasta | oo 0 o 100
1294 M10x25-DIN 933 Sechskantschraube 5 5 |
1285 M10x80 DIN 939-8G Stiftschraube M10 x 90 — 2
1296 M10x80 DIN 939-58 Stiftschraube M10 x 80 — 4 » Ab A16 11 10207
1297 B16 077 80 81 Bichtung 79x122x 0,5 — 1
1298 B16 077 80 06 Lagergehause 76 lang — I
1299 36xB2x10 DIN 3760 Radialdichtung 35x52x10 — 1
1300 M10x30 DIN 931-8G Sechskantschraube M10 x 30 - 4 Ab A16 11 10207
1300a B10 DIN 137 Federscheibe B 10 — 4
| Lagerdeckel, Hydraulikweile,
‘Handbremse und Fufipiatte
Bildtafel Nr.20
1301 A15063 A 28 Fuliplatte 1 1
1302 A15063 A 25 Stlitze 1 1
1303 B10-DIN 137 7 Federscheibe B 10 4 4
1304__ M10x20-DIN933 _______Sechskantschraube _Miox20 4 4
1305 B25 123 A 3b Druckknopf 14 @Qx 22 1 1
1306 000 992 04 01 Druckfeder 1426@0x80x1,16Q 1 1
1307 3,4-DIN 433 _ Scheibe 1 1
1308 AlB 123 A 19 Klinkenstange (211 lang) 5,80x 211 1 1 BisAl1b...... ,BisAte . ......
*1308a A15123 8119 Klinkenstange (270 lang) 5,8 (0x 270 1 1 AbAtL...... JADATB .. ... L.
1309 B12 123 A 25 Sperrklinke 1 1 ‘
1310 B25 120 A 05 Zsb. Handbremshebel (Rohr 150 lang) 1 1 BisAlb. ., ... ,BisAlB . ... ...
¥*1310a B25120 81056 Zsb. Handbremshebel {Rohr 210 fang) 1 1T AbA15B...... JABATG L. L. L.
1311 M8-DIN 936-8G Fi. Sechskantmutter MB 2 2
1312 M8x28-DIN 931-8G Sechskantschraube : M8 x 28 1 1
1313 8x32-DIN 1481 Spannstift 8 x 32 2 2

*

Vertangerte Klinkenstange und Handbremshebel kénnen nur zusammen in alte Maschinen eingebaut werden!



97

Maschinen- | aus- |
Biid Abmessung . Ersaizteilvorschlag
N Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u. LAnge Stlick \?Ié'n—bis ?HSBGdeB-nNI‘ fiir Maschinen
' Dimensions i Machine-
Fi ; Units exchange | spere parts Proposal
K!'g: Order No. Iéﬁggﬁgigt'ﬁ- ner machine fl\]rgh—to with itl. No. | for Machinas "
Dimensions NG. de . Propositlen de
Jil. e i ite i aechanger eces de rechange
No. Reference ot lanasear o e squa | 2YeCl-No, beeos ae recrars
. Medidas Cantidad | No. de inter- Plopuesia pare ol
E'g- Réferencia Diametro y largura maguina ggﬂ}ﬁ}ﬁg'e elatos pa.ljnaguinag
' mas grande Ats | Atg|de-hasta g o™ 1y 5 o
1314 A15 120 A 07 Zsb. Handbremswelle 1 1
1315 MBx15-DIN 933-8G Sechskantschraube M8x 15 1 1
1316 B8-DIN 137 Federscheibe B8 1 1
1317 B12123 A 18 Zahnbogen 1 1
1318 000 991 22 41 Scheibe 106 x220x5 1 1
1319 000 991 46 40 Beilegescheibe 20,5 x 28 @x 0,2 0. Bedart
000 931 17 39 Beilegescheibe 205x28@x0,b :
1320 A15120 A 11 Zsb. Mitnehmer 1 1
1321 G8x32-DIN 71 752 " Gabelkopf G8x32 4 4
1322 000 990 08 26 ES-Bolzen ES 8 x 32 4 4
1323 M8-DIN 936. Fl. Sechskantmutter M 8 2 2
1324 A15121 A 22 Zugstange 8 QOx 200 2 2
1325 A1B078 A 13 Lagerdeckel 1 1
1326 M20x1,5-DIN 910-4D VerschluRschraube - M20x1,6 1 1
1327 A20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung _ A20x286 1 1
1328  AM10xB0-DIN 931- 8G Sechskantschraube AM 10 x 60 4 4 B B T
1329 B10-DIN 137 Federscheibe B.10 s 5]
1330 M10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube Mi0x 30 2 2
1331 A15078A 72 Dichtung 1 1
1332 A15070 A 83 Zsb. Hubhebel 1 1
1333  A15078 A 22 Hy draulikwelle T Y T T T —
1334 000 991 76 40 Beilegescheibe 355xb1,60x0,2] -
000 991 77 40 Beilegescheibe 35,5x51,60x0,5» n. Bedarf
000 881 20 40 Beilegescheibe 36 x 50 @x 1 '
1335 A15 070 A 64 Zsb, Hydraulikhebel i 1
1336 A35-DIN 471 Sicherungsring - A 35 _-_:‘2""*_5 ______________________
- 1337 A15078 A 26 Stecker 18 @x 74 1 1
- 1338 A18-DIN 471 Sicherungsring A 18 2 2
1339 M8x1-H1-DIN 71 412 Schmiernippe} 2 2



{best. aus Teil 1375—1381)

98

Bild . Abmessun .\ Maschinen- | aus- rsatztelivorschia
N Bestell-Nr. Benennung gréBter @ ug" Lange Stlck Clcgh-bis ?;:SE%R?&,- fEm w}aiscmmep hlag
Flg. i Dimejnsior)s Units | Machine-~ exchange are parts Froposal
No. Order No. La“ﬁggfgagt'ﬁ' permachine ;\zl'ghw—to ~{with ill. No. prantevioniies
JIk . e Dimensions Na. de & échanger| Propositian do
Réfarence | | d di . Q tite Magchi ; ieces de rechange
No. | ot longueur mm AT emusqua | AVeCill-Noj#eees io ineens
. . inter- Propuesta para el
NG, Referencia, Diamotro y largura centidad ﬁ%'qﬂ?na ol ke Z;TE:T:";f:xi;:EU'
mas grande A15 | A1g | de~hasla fig. No. © 80 ' 100
1340 E5 074 A 81 Zapfwellenschutz 44 @x 28 2 2
{VerschluRdeckel fir A15
ohne Hydraulik} :
1341 M10x110 DIN 939-8G Stiftschraube M10 x 110 e 1
1342 000 983 14 b5 Blindstopfen {f. M10) 14 @x 8 3 3 B
1343 M10x80 DIN 939-55 Stiftschraube M10 x 80 — 3 Bis A16 11 10206
1344 000 18401 14 Haltewinke! f. Kabelsatz 20x1,5x75 — 1
Sitz, Kotfliigel und Riickleuchten A15
Bildtafel Nr. 21
13561 M12-DIN 936-4D Fi. Sechskantmutter M12 4 —
1352 A 163 A 23 Lagerbolzen 12 Ox 178 1 —
13563 A15160 A 17 Zsb. Sitz {mit Befestigungsblech ' 1 ~ Ca.bis A151 11 980
fiir runde SchiuRleuchten) Nicht austauschbar
1353a A151608117 Zsh. Sitz (mit Befestigungsblech 1 — Ca.ab A151 11 981
' fir quadratische SchiuBleuchten)
1354 000 992 01 91 Puffer 85 @x 70 1 —
1355 A15161 A 20 Kotfligel 2 —
1356 MB8-DIN 934 Sechskantmutter M8 4 —
1357 B8-DIN 137 Federscheibe B8 4 -
1368 M8x20-DIN 833-K10 Sechskantschraube M8 x 20 4 —
1369 000 997 18 14 : Gummitiile 24 @x 9 2 —
1360 A1bH 163 A 81 Sitz- und Rickenkissen 1 -
1361 000 180 12 21 Zsh. SchluBleuchte 1 — Ca. bis A15 1 11980



: ’ Maschinen- | aus-
Bild Abmessung " Ersatzteilvorschlag
Bestell-Nr. Benennung - : Stlick Nr. tauschen aschinen
N groBter & u. Lange von-bis | mit Bilg-Nr| " """
Fig. Dimensions Uniis Machine- | oychange | spare parts Proposal
No. Order No. ;ﬁ&gﬁzgg;ﬁ‘ permachine ;\ll'gi‘n—to with il1. No. fcfr Maghlnes "
Jil. Dimensions No. de aéchanger| Propesition de
Référence le plus grand diam. Quantite Machine ; jeces de rechange
Ne. et longueur mm de—jusqu’a avecill.No. f}our Machine: ?
‘ Medidas ' Cantidad No. de inter—‘ Propussia para- el
E'g.' Réferencia Diametro y largura magquina ggﬂ}ﬁ:ﬂgie ZLT::GDHS,I:ES,&,:EEW
mas grande A15 | A1 | de—hasta fig. No. 10 50 {00
1362 000 997 01 14 Gummitille 16,56 @ 1 -
1363 M5-DIN 934 Sechskantmutter M5 3 -
1364 B5-DIN 137 Faderscheibe Bb 3 ~—
1365 M5x30-DIN 84-45 Zylinderschraube M b x 30 3 —
1367 000 182 04 21 Soffittenlampe : 10W 1 -
1368 000 180 10 56 Zsb, Kennzeichenleuchte 1 —
‘ {best. aus Teil 1369, 1370)
1369 B6-DIN 137 Federscheibe B6 2 -
1370 M6-DIN 934 Sechskantmutter M 6 2 —
1371 000 996 02 20 Riickstrahler 750 2 — )
(best. aus Teil 1372, 1373)
1372 7-DIN 126 Scheibe 2 —
1373 M5-DIN 934 ~ Sechskantmutter M5 2 -
1374 000 164 1595 Kantenschutz 6,5x9,5x 150 2 -
1375 Mb5-DIN 934 Sechskantmutter Mb 4 - Ca. bis A15 1 11980
1376 B5-DIN 137 Federscheibe Bb 4 — Neue Rickleuchten
1377 Mbx1b-DIN 84 Zylinderschraube M5 x15 4 — siehe Bildnummer 1570.
1378 E204 2303 Dichtung (einzein) Hella 2 —
1379 E2 27 0301 Lichtgehduse mit Schrauben 2 —
{SchiuRleuchtenglas}
(kpl. SchluBleuchte siehe Bildnr. 1361)
1380 000 182 04 21 Soffittenlampe 10W 2 -
1381 000 18202 21 Soffittentampe 18 W 2 - J
1382  2x4 DIN 72571 Kabelschelle 2 T2 T T

99



100

i Maschinen- | aus-
Bild Ahmessung . Ersatziellvorschlag
Besiell-Nr. Benennung " Stick Nr. tauschen | o nen
Nr. groBter @ u. Lénge vor—bis | mit Bild-nr " ¥
Fig. Dimensions Units Machine- | gxchange | spara parts sroposal
No. Order No. ;ﬁ&gfgkgﬁ permachine ;\;g-m—to with 11l No. | o Macninge
JIl. o Dimensions . - No. de ééchanger Praposition de ,
No. | heterence ot fongubur mm Hanl® | Gorjuaqua |avecHlNo| o e
) Medidas Cantidad No. de inter-l Propuesta para el
NE | Peterenca Didmetro y largurs MRS\ mipina | cambieble aneesas e
mas grande A15 | Aig | de—hasta fig. No. 10 50 100
Sitz, Kotfliigel und Riickleuchten
A16 bis Maschine Nr. 11 10206
Bildtafel Nr. 21a
1400 M12 DIN 936-4D Fi. Sechskantmutter M12 - 4
1401 A 163 A 23 Lagerbotzen (M 12) - 120x 178 - 1
1402 Q00 992 01 AN Puffer 85 @x 70 — 1
1403 Al16 1608017 Zsh. Sitz — 1
1404 A 160 A 80 Sitz und Ruckenkissen 310 x 48b — 1
1405 A161610220 Kotflugel links — 1
1406 A16 16101 20 Kotfligel rechts — 1
1407 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 — 8
1408 B8 DIN 137 Federscheibe B8 : - 8
1409 A16 161 80O 22 Haltebiigel @35 x 10 x 448 — 4
1410 M8x20 DIN 933 10K Sechskantschraube M8x 20 — 8
1411 M10x25 DIN 933 8G Sechskantschraube M 10 x 25 — 2
1412 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 — 2
1413 A16 1618018 Trager @35 x 10 x 146 — 2
1414 . M10 DIN 934 Sechskantmutter M10 - 4
1415 B10 DIN 137 Federscheibe B10 — 4
1416 M10x40 DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 40 — 2
1417 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 — 2
1418 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 — 2
1419 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 — 6
1420 B8 DIN 137 Federscheibe B8 - 6
1421 000 9291 22 41 Scheibe 10,6x 22 x5 n. Bedarf
1422 A16 161 80 29 Befestigungsschiene 25 x6,5x470 - 2



Bild _ Abmessung . | Maschinen- | aus- rsatztelivorschla
NT. Besteli-Nr. Benennung gréBter @ u. Lange Sttick chgln—bis. ?ii:slf'ﬁ?c?—r:\lr o Maapporechiad
Fig. Dimensior}s - Units Machine- exchange are parts Proposa
No. Order No. I;ﬁégﬁgfqgtlﬁ' parmachine Prgh{—to with ill. No. for Wachines
. Dimensions No.d w roposition de
L|ij”0 Reférence le pfus grand diam. - Quantité Mach?ne g\?ec(?ﬁ{]gN%{ Sie:es (;ie reihange
et longueur mm de—jusqu'a 7' pour Machines
| Medidas Cantidad | No. de inter- | Propucsta para ol
s Dlgmetro y largurs mequna | SPEIRRIe LTI
més grande a15 | A1g | de—hasta flg. No. 10 50 100
1423 M8x20 DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 - 6
1424 2x4 DIN 72571 Kabelschelle DIN 72571 — 2
1425 A16 160 80 58 Zsb. Befestigungsblech ' - 1
1426 000 180 1056 Zsh. Kennzeichenleuchte Hella —. 1
(best. aus Teilen 1426—1428)
1427 B86-DIN 137 Federscheibe B6 — 2
1428 M&-DIN 934 Sechskantmutter M 6 — 2
1429 000 18204 21 Soffitienlampe 10W — 1
1430 000 164 15 95 Kantenschutz 9,5x 150 — 2
1431 M5-DIN 934 Bkt Mutter M5 — 3
1432 B5-DIN 137 Federscheibe Bb - 3
1433 A181 A 14 Steckdose {Jager: 410/VII} {7-polig) - 1
1434 MBx30 DIN 84 45 Zylinderschraube M5 x 30 = 3
1435 7polig-DIN 72577 Stecker {nur auf Besteliung) - 1
1436 ~ Mb5E-DIN 934 Sechskantmutter M 5 — 2
1437 B5-DIN 137 Federscheibe B5 . — 2
1438 000 996 02 20 Riickstrahler kpl. 75 Q - 2
1439 000 180 12 21 Zsb. SchiuBleuchte : — 1
(best. aus Teilen 1439—1446})
1440 M5-DIN 234 Sechskantmutter M5 — 4
1441 B5-DIN 137 Federscheibe B5 — 4
1442 M5x18-DIN 84 Zylinderschraube Mb5x18 - 4
1443 000 182 04 21 Soffittenlampe 10w — 2
1444 000 18202 21 Soffittenlampe 18W — 2
1445 E2 04 2303 Dichtung {einzein) Hella — 2
1446 E2 27 03 01 Lichtgehiuse (einzeln) - 2

{SchluRleuchtenglas)

101



Biid ) Abmessung . Maschinen- ) aus- Ersatztellvorschleg
Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u, Lange Stiek CIg.ngiS ﬁiléSB(:i'I]c:?mnhlr f0r Masahingn
1 Dimensions ‘ Machine-
Fig. ) Units exchange | spare parts Proposel
NG. . Crder No. ;ﬁggﬁghgiﬁ permachine fhll‘gll”n"to with ill, No. topr Mazhines °
Dimensio No. d 5 A roposition de
‘iJ\I”c‘) Reéference Ie1 pius érggd diam. Quantité Machiene 2\?52?“1[%?; Ele:fes I‘;e raihange
) : et longueur mm . de=jusqu'a ' Y pour Machines
\ Medidas Cantidad | No.de inter- Propusste para ¢
8| e Diameieo  largura maquing | SEmblable| ey
' mas grande A15 | A1g | de—hasta fig. No. 50 50 100
Sitz, Kotfliigel, Riickleuchten
A16 ab Maschine Nr. 11 10207
Bildtafel Nr. 21b
Ad45 160 01 17 Zsb. Sitz vollst. — 1 Nur als Einzelteile lieferbar.
{best, aus Teilen 1518—1546)
1500 A16 161 03 20 Kotfligel rechts — 1
1501 A16 161 04 20 Kotfilige! links — 1
1502 000 994 63 22 Distanzrohr 180Px35x5695 — 1
1503 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 — 4
16804 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 106 — 1
1605 M10x30 DIN 931-8G Sechskantschraube M10 x 30 — 3
1506 A16 16001 48 Zsh. Halteblgel rechts. s 2
1607 A16 1600248 Zsb, Haltebigel links — 2
16508 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 — 12
1509 B8 DIN 137 _ Federscheibe B8 - 12
1510 M8x20 DIN 933 10K Sechskantschraube M8x 20 — 12
1511 M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 — 6
1512 B10-DIN 137 Federscheibe B0 — 6
1513 B16 163 80 27 Unterlage @Q30x4x 1256 — 2
1514 B16 160 80 46 Zsb, Trager - 2
1815 M10x75 DIN 831-8G Sechskantschraube M 10 x 75 — 2
1516 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 —_ 2
1617 M10 DIN 934 Sechskantmutter M10 - 2
1518 A45 163 80 &1 Sitzkissen — 1
1519 A45 163 80 82 Rickenkissen — 1
1520 A45 1608013 Zsb, Sitztrager — 1
1521 B3,9x16 DIN 7971 Zylindar-Biechschraube B839x16 — 8
1622 000 991 12 41 Scheibe n. Bedarf

102



A45 163 80 05

103

T Maschin;n— aus-
Bild ! Abmessung . Ersatzteilvorschlag
Nlr. Bestell-Nr. Benennung gréBier @ u. Lange Stack . \%Fbis ?ilisBCirllc?-nNr far Masshinen
; Dimensions : Machine- :
Fig. ) Units exchange  spare parts Proposal
ng. _ Order No. gi&gﬁztnggﬁ permachine fl\:glm—to with ill. No. fupr Maghlnea P
Dimensions No. de 5 A ropesition de
‘[11“6. Référence le plus grand diam. Quantité Mac‘hine N gfggﬁ{?ﬁ% :Iecpes ée redc:nange
et longueur mm de-jusgu’'a pour Machines
. : Medidas Cantidad | No.de inter- Prapuests pars el
Ellg' Réferencia Dizmetro y largura I maaquina ggg}g:_'aigle elms pa.:nagumz
' mas grande A15 | A1e | de—hasta flg. No. 10 50 100
Adb 160 8077 Zsb, Rollentragblech - 1 Nur als Einzelteile lieferbar.
{best. aus Teilen 1523—1529}
1523 A45 1638019 Laufrolle . 40 Px 26 - 4
1524 000 997 51 60 Nadelhiilse Jna: HIK 1412 14 x 20 x 20 — 4
15256 000 991 46 40 Beilegescheibe 20,5x 28 0x 0,2 n, Bedarf
000 99117 39 Beilegescheibe 205x280x0,5 n, Bedarf
1526 A45 163 80 23 Lagerboizen 19 @x 31 - 4
1527 B10 DIN 137 Federscheibe B10 - 4
1528 Mi10 DIN 9234 Sechskantmutter Mi1i0 - 4
- 1529 A45 163 8017 Rollentragblech 222 x333x 3 - 1
1530 000 992 27 12 Zugfeder 33 Ox 150 — 2
1631 B8 DIN 137 Federscheibe B8 — 4
1532 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 — 4
1633 4 @Qx 25 DIN 84 Splint . 40x 25 — 1
1534 Q00 890 01 02 Stolldampfer 280 — 1
1535 4 ®x 25 DiN 94 Splint 4 x 25~ — T T T
15636 000 991 48 26 Kerbboizen 10 @x 48 — 1
1537 M10x20 DIN 933 10 K Sechskantschraube : M10 x 20 - 1 :
1538 000 990 01 48 Zsb. Spindel m. Griff M 10 M10 x 110 — 1 An Stelle v.1539, Mutter 15680 verw
1539 000 994 81 21 Ring 200x45x%x14 - 1 Ca. bis 11 10245,
, Bei Ersatz 1580 verwenden.
1540 A45 160 80 71 Zsb. Federbiigel _ 1
1541 AM 6x15 DIN 84 58S Zylinderschraube AMB x 15 — 2
1642 000 997 51 05 Gummipuffer 6x2560x 18 — 2
1543 A45 160 80 74 Zsh, Fihrungskasten - 2
1544 Tragplatte 241 x 500 x 4 — 1



; Maschinen- | aus-
Bild Abmessung . Ersatztellverschlag
Bestell-Nr. Benennun .- " Silick Nr. tauschen X !
NT. g grBter @ u. Lange von-bis By 10 Masetinen
: Dimensions : Machine-
Fig. . ; Units exchange | spare parts Proposal
o Order No, éﬁégﬁiﬁgt'ﬁ permachine| NO | with il No. for Maohings
JIL e Dimensicns ) . No. d? & &échanger]| Propesttion do
Réfarence le pl rand diam. Q tite Machine : ieces de rechenge
Ne. e?t FOKIJWZL?eur mm e de—jusqu'a avecill.No. Eourm:cmne: ’
) . Medidas Cantidad No. de inter- Prapuesta para el )
Ir\?fg. Referencia Diametro y largura maquina ggg}g:ﬁgle :?:::epnﬂfagfmfi’”
' . mas grande A15 | A1e|de-hasta | g0 Ay 0 50 100
1645 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 - 4
1546 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 — 4
1547 M8 DIN 934 Sechskantmutter M 8 — 3
1548 B8 DIN 137 Federscheibe B8 — 8
1549 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 — 8
1650 A45 161 80 21 Befestigungsblech 105 x 344 x 2 — 2
1651 000 99701 14 Gummitille 16,50 - 1
1652 A45 161 80 23 Strebe , P25 xbx 146 - 2
1553 Mb DIN 934 Sechskantmutter Mb — 1
1554 Bb DIN ‘1_37 Federscheibe Bb — 1
1555 2x4 DIN 725671 Kabhelschelle 2x 4 — 1
1556 AMBx10 DIN 84 Zylinderschraube AM B x 10 - 1
1557 M4 DIN 934 Sechskantmutter M4 — 4
1558 B4 DIN 137 Federscheibe B4 - 4
1559 000 996 04 20 Riickstrahler 45 x 90 — 2
1560 DIN 84-4S verz.M4x12 Zylinderschraube M4x12 — 4 '
1561 M5 DIN 934 Sechskantmutter M5 - 3
1562 - B5 DIN 137 Federscheibe Bb - 3
1563 000 184 07 47 Kabeischelle — 2
1564 A181 A4 Steckdose {7-polig) - 1
1565 M5Ex30 DIN 84-4S Zylinderschraube Mb x 30 — 3
1566 7polig DIN 72577 Stecker — 1 (Nur auf Bestellung)
1567 M5 DIN 934 verz, Sechskantmutter M5 — 4
1568 B5 DIN 137 Federscheibe Bb - 4
1569 MBEx12 DIN 84-4D/verz. Zylinderschraube M5 x 12 — 4

104




Bild _ Abmessung . Maschinen- | aus- Ersatziellvarschl
Nr. Bestel|-Nr. Benennung gréBter @ u. Lange Stick \I:Jcl;h—bis :[-ﬁliL’lcSI??irlﬁnNr mrr atelvors ag
Fig. Dimensioqs Units Machine- exchange | spare parts Proposal
No. Order No. léﬁzjgﬁz;gtlg' permachine ;\ll-g'm%o with ill. No. for Machines
Hl. L Dimensions No. de a échanger Proposition de
. Reéférence le plus grand diam. Quantité Machine ; isces de rechanga
Ne. : et longueur mm de~jusqua | aveciil.No. Four Machines
. Medidas Cantidad No. de inter-_ Propuesta para gl ]
Elig.l Referencia Diametro y largura maquina ggmglna;lgle ZL”.’S:E’D"SJ&?,EI;EE”
mas grande A15 | a1s | de-hasta fig. No. 10 50 <00
1570 000 18001 21 Zsb, ScthBiéuchte kpl. {(1570—1575) Ina: BBS 215 - 2
1571 12V/10W DIN 72601 G Gliihlampe 12VIOW — 2
1572 12V/21W DIN 72601 RL4 Gliihlampe 12V21W — 4
1573 V70 Kabeltiille f. Ruckl. — 2
1574 V 124 Dichtring f. SchiuRleuchte ' - 2
1575 E/BBS 215 Leuchtenhaube (Gias) - >
1576 M6 DIN 934 verz. Sechskantmutter M6 - 4
1577 B6 DIN 137 Federscheibe B6 - 4
1678 000 180 10 56 Zsh. Kennzeichenleuchte kpl, - 1
1679 000 182 04 21 Soffittenlampe 10W -~ 1
1580 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 — 2 Ca.ab A16 11 10246
1681 000 993 10 88 Kabelhalteband 140 1g. — 3
Sicherheitsbiigel
5037 060 80 70 Zsb. Sicherheitsbiigel — 1
: Type 50371
M10x2b DIN 933 8.8 - Sechskantschraube — 4
M1Q DIN 934 4D Sechskantmutter — 4
B10O DIN 137 Federscheibe . — 4

1056



Bild Abmessung . Maschinen- | aus- .
B - , ! . Ersatztailvorschla
N, astell-Nr Benennung ‘gmmergﬁ u. Linge Stlick \.[\'lt;h—bis ﬁil;sé:i?c?ﬂ\lr fﬂrMa;chinen g
Fig. Dimensions Units Machine- | oyshange | spars parts Froposa
No. Order No. ;ﬁrdgﬁghgtlﬁ- permachine Prgh—to with ill. No. ?opr Macp:mr:eaP e
Dimensio No. d 5 ropositlon de
i‘{;lo Référ,ence le plus éfralﬁd dlam. Quantité Mgchiene 25:23;’1?\!90!‘ ;:et?es L;L rectl:hange
' et longusur mm de—-jusqu’a Y bour Machines
! Medidas Cantidad No. d inter-. Prupuesta. para el
Elg-' : Réferencia Diametro y largura e mgqu?na ggmjﬁlr?tgle 2!?::1.1:}::333”::2”.
mas grande A15 | A1g | de—hasta fig. No. 10 50 100
Dreipunktaufhiangung,
Anhangerkupplung und Absteckplatte
Bildtafel Nr. 22
1601 3060 064 02 b3 Befestigungsbiigel {ang 35 x 8 x 282 2 2
1602 3050 064 01 53 Befestigungshbiigel kurz 3bx8x 116 2 2
1603 B10-DIN 137 Federscheibe B 10 3] 6 :
1604 M10x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M 10 x 20 4 4 Bis A16 11 10206
1605 M10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube M10 x 30 2 2
|605a M10 DIN 934 Sechskantmutter M10 — 6 Ab A16 11 10207
3050 060 01 18 Zsb. Befestigungsstecker : 2 2 Nur als Einzelteile lieferbar.
{best. aus Teil 1606—1609
1606 30560064 A 54 Befestigungsstecker 14 @x 278 2 2
1607 000 994 25 45 Ring 256560x3050° 6 6
1608 000 994 2¢ 82 Knotenkette 2,8 x 200 3 3
16G9 000 82410 70 Sicherungsose 350 2 2 his
160%a 000 994 2070 Sicherungstse 50 2 2 ab
1610 A15060 A 29 Zsb. Absteckplatte 1 1 Ca. ab Januar 1972 mit
' Verstirkung 40 x 5 x 45.
1611 3050 060 A 06 Zsb. Anhangerkuppiung {Type 3050} 1 1
3050 060 A 18 Zshb. Stecker voilst, f. Anhangekupplung 1 1 Nur als Einzelteile {ieferbar,
{(best. aus Teil 1607, 1608, 1612, 1613)
1612 3060 064 A 06 Stecker 18 @x 195 1 1
1613 000 994 20 70 Sicherungsbse 5@ 1 1
1614 000 994 10 70 Sicherungsose 350 2 2
1615 A1506061 11 Zsb. Stecker 2 2
‘ Al5 060 B 65 Zsb, oberer Lenker 1 1
: {best. aus Teil 1616—1619)
1616 A15 0600267 Zsb. Gelenkspindel links M 18 links 1 1

106



(Zugstange 18 @)

107

Ab A16 11 10207

Bild _ Abmessung - Maschinen- | aus- Eraatzteilvorschlag
Nr Bestell-Nr. Benennung grofter @ . Lange Stiick chl;h—bis tr:‘ilisﬁci:];-nf\lr fir Masshinen
Fig. Dimensions Units Machine- | oy change | spare parts Froposs
No. Order No. Largest dla permachine| N0 | with il.No.| o wechnes
Jii, _ Dimensions 'No. de 4 échanger| Preposltion e
Rétference le plus grand diam. Q tité Machine ; eces de rechange
No. ot Fongt?eurmm s de-jusgu’a avecill. No. E'our M:chlna: !
! Medidas Cantidad | No.de Inter- Prapuesia para el
E'g_' Réferencia Diametro v largura - maquina ggﬁ}ﬁﬁg'e :;T;:epr;ai:asar::zu
mas grande A15 | A1g | de-hasta fig. No. 10 0 100
1617 A15 060 25 68 Zsb. Spannhiilse 250 ig. 1 1
1618 A15 066 A 65 Sicherungsmutter (M 18) 25x5x 55 1 1
1619 A15 060 01 67 Zsb. Gelenkspindel rechts (M18) 1 1
1620 A15 066 A 22 Lagerbolzen 15 O x 240 1 1
A15 06001 24 Zsh. Zugstange rechts (Gewinde M14) 1 1 Bis A151 11979  Bei Ersatz
(best. aus Teilen 1621—1623) Bis A16 11 10206 A15 06003 24
: : mit 1626
A15 06003 24 Zsh. Zugstange rechts (Gewinde M18} 1 1 Ab A151 11980
(best. aus Teilen 1621a—1623a) Ab A16 11 10207
1621 A15 060 02 35 Zsb. Spndel links {Gewinde M14L) 1 1 Bis A15 111979  Bei Ersatz’
Bis A16 11 10206 A1506003 24
. . ' mit 1626
1621a A15 06004 35 Zsb. Spindel tinks {(Gewinde M18L) 1 1 Ab A15 111980
' Ab A16 11 10207
1622 A'! 5060 A 68 Zsb. Spannhulse > (Gewinde M14) 1 1 BisA151 11979  Bei Ersatz
Bis A16 11102068 A1506003 24
mit 1626
1622a A15 060 81 68 Zsh. Spannhiiise (Gewinde M18) 1 1 Ab A1 5 111980
' Ab A16 11 10207
1623 A1bH 060 01 3b Zsb. Spmclel rechis (Gewmde M14) 1 1 Bis A161 11979  Bei Ersatz
Bis A16 11 10206 A1506003 24
mit 1626
1623a A15 060 03 35 Zsh. Spindel rechts (Gewinde M18) 1 T Ab A151 11980
- Ab A16 11 10207
1624 A1506002 24 Zsb. Zugstange Tinks - 1 1 Bis A161 11979  Bei Ersatz
{Flachmaterial 25 x 6,5) ' Bis A16 11 10206 A1506004 24
‘ : mit 1626
16244 A15 06004 24 Zsb, Zugstange links 1 1 Ab A1I51 11980



Klappstecker

108

Maschinen- | aus- )
f Ab " Ersatzteilvorschia
Elr[d Bestell-Nr. Benennung grénI;?Srscgnug Lange Stuck \.r:lgh—bis ?ﬁsgi?c?—?\lr Hir Masohinan g
- Dimensions : Machine- -
Fig. . Units . exchange | spare parts Proposal
ng. Order No. lé%gﬁztngt‘ﬁ permaching Prgfn—to with ill. No. iupr Masmnes P
: Dimensions No. de 2 A roposition de
}J\Ili')_ Référence je plus grand diam. Quantité Mac.hine N nggﬁp%i ::iecpes l;e rechanga
) et longueur mm de—jusqua pour. Machines
N Medidas Cantidad | No. de inter- B e e
Ellg' Réferencia Diametro y largura maguina ggmﬁ'naigle o ainas
. més grande At5 | Ate|de-hasta |40 Ns T 14 50
1626  5x28-DIN 1481 ' Sparinstift 5 x 28 2 2
1626 A15 066 81 06 Stecker 15 O x 51 4 4 Ersetzt A15 066 A 06
1627 5-DIN 11 023 Klappstecker 6 6
1628 A15 060 A 64 Zsh. Unterer Lenker 1 — Ca, bis AT5 1 11000. Bei Ersatz
(Teile 1622 mit 1630 verschweilit) 1628a oder 1628b verwendhar.
(best. aus Teil 1428—1432)
1628a Al15 060 B 64 Zsb. Unterer Lenker 2 2 Ca. A1b 111001 — 111979
(Teile 1629/1630 abgesteckt) 4 A16 11 10000 — 11 10206
(best. aus Teilen 1628a, 1630—1632) Austauschbar gegen 1628b
1628b/L A15 0800264 Zsb. Unterer Lenker links i 1
(best. aus Teilen 1628b, 1630—-1632) Ab A151 11980
1628b/R A15 060 0164 Zsh. Unterer Lenker rechts 1 117 Ab A16 11 10207
(best. aus Teilen 1628b/R, 16301632}
1629 A15 0860 A 47 Zsb. Kettenhalter {(Rohr 95 fang) 1 1 Bis A161 11979  Nicht aus-
Bis A16 11 10206 tauschbar,.
1629a A15 060 81 47 Zsh. Kettenhaiter (Rohr 80 {ang) 1 1 Ab ATH 1 11980
‘ Ab A16 11 10207
1630  A15990 7801 " Zsb. Spannkette vollst, T 1 — Ca.bis A15 1 11000. Bei Ersatz
{Teil 1629 und 1630 mit Kettenglied Teile 1630a, mit Teilen 1629,
: verschweiflt) ‘ 1634a, 1635 verwenden.
1630a 000 990 74 01 Zsb. Spannkette 1 1 Ca.ab A151 11001
, Ah A16 Serienbeginn.
1631 A15 066 A 44 Kugelfihrung 8 8 B
1632 000 997 30 57 Kugel 4 4
1633 A15060 A 34 Zsh, Ackerschiene 1 1
1634 A15066 8106 Stecker 150x 180 1 1 Ersetzt A15066 A 06
1635 5DIN 11023 5Q ‘ 1 1



Bild l Abmessung - Maschinen- | aus- Ersatztellvorschia
Bestell-Nr. . B . . Stiick Nr. h ‘ g
Nr. enennung grodter @ u. Lange e vornmbis trilaiL;SB?iI;-rF\lr fir Maschinan
Fig- Dimensior_\s Units Machine- exchange : ars parts Proposal
No. ‘Order No. ;—ﬁggﬁgagt'ﬁ- permachinae ?rg'mwto with ill. No. ;Sopr actineg
JI. e Dimensions No. de 4 échanger Proposition de
: Référence fe pl d diam. Q tite Machi ang aces de rechange
No. ot longueur mm HANTE | dejusquia | Bvesll-Noy o res
. Medidas Ca tidad No. de inter- Propuesta para el
E'g_' Reierencia 'Di’ametro y largura e maguina ggg}ﬁiﬁgle ZZ?EEZT&SE.;ZS“
' mas grande A15 | A1ig | de—hasta fig. No. 0 6o 100
Geridteanbauvorrichtung
fiir Steilaushebung. Type 3001
Bildtafel Nr. 23
3001 000 00 01 Zsb. Geriteanbauvorrichtung 1 1
(best. aus Teil 1651—1671)
1651 300t 230 00 37 Zsb, Absteckplatte 1 1
1652 000 994 1C¢ 70 Sicherungsése 350 2 2
1653 A15060861 11 Zsb, Stecker 2 2
3001230 00 91 Zsb. Oberer Lenker 1 1
(best. aus Teil 1654—1657)
1654 A15 060 02 67 Zsb. Gelenkspindel links M 18 links 1 1
16565 3001 230 00 62 Zsb. Spannhiilse : 1 1
1656 A15 066 A 65 Sicherungsmutter 26x 5 x bb 1 1
16567 A15 060 01 67 Zsbh. Geienkspindel rechts M18 1 1
1658 6x40-DIN 1481 Spannstift 6 x 40 2 2
1659 4005 310 00 56 Zsb. Staubschutzkappe 2 2
1660 000 175 25 29 Kunststoffbiichse 250ix29,60ax20 4 4
1661 ‘ Kugeischmierkopf 2 2
1662 000 17002 16 Zsb. Laufrad (best. aus Tei! 16601662} 2 2
1663 3001 310 00 16 Zsb. Stiitzradarm 2 2
1664 812-DIN 137 Federscheibe B12 2 2
1665 M12-DIN 934-65 Sechskantmutter M12 2 2
1666 3001 230 01 48 Zsb. Rahmen (SchweiRteil) 1 1 B
1667 3001 310 00 24 Zsh. Stiitzrad kpl. 2 2
. {best. aus Teil 1658—1665)
1668 6x24-DIN 1481 Spannstift 6 x 24 1 1
1669 900 250 00 33 Zsb. Steckbiigel {mit Teil 1668) 1 1
1670 5@-DIN 11 023 Klappstecker 1 1
1671 900 251 00 12 Einstecktasche 1 1

109



Maschinen-

Bild - Abmessung " aus= Ersatztallvorechlag
Nr Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u. Linge | Stuck \I\fghwbis ?HSB%*";“NF fir Maschinen
Fig. Dimensim}s Units Machine- exchange | spare parts Proposal
Nec. Order No. :g;lgfg'utlﬁ- per machine Rigﬁ'l—to with ill. No.| tor waenines ..
Jil. e Dimensions . No. de a dchanger| Prorosition de
Reférence le plus grand diam. Quantité Machine ang leces de rechange
No. d et longueur mm de-jusgu’a avectll.No. Euur Machines 79
. Medidas Cantidad No. de inter—l Propuesta para ¢! )
NE | Aeerancia Didmairo y largura miquina | CEmblatle. mmces e
mas grande A15 | A16 de-—hasta fig. No. 10 0 100
Rader, Zusatzgewichte (A15)
Bildtafel Nr, 24
1701 A15 170 A 01 Zsb. Rad (A15) 6 — 14 AS 4 —
0001723915 Scheibenrad 5J x 14 4 —
- Q00172 3102 Schiauch 86— 14 4 —
000 17207 01 Decke (Reifen) 6— 14 AS 4 —
1702 M12x1,5-DIN 74 361 Radmutter M12x 1,5 2 —
1703 3094 176 25 50 Zusatzgewicht {25 kg) 298 @ 4 — Nur auf besondere Besteliung
1704 M12x100-DIN 601-Mu Sechskantschraube M12x 100 8 -
1705 B12-DIN 137 Federscheibe Bi2 8 —
- Réder, Zusatzgewichte (A16)
1710 A16 170 80 01 Zsb. Rad {A16) 6.00 x 16 AS — 4
000 17236156 Scheibenrad (Felge) 450E x16 - 4
000 1720502 Schtauch {m. Ventil Gi VH 38/16) 6.00x 16 — 4
0001720501 Decke (Reifen) 6.00 x 16 AS — 4
1711 B14 DIN 137 Federscheibe ‘ B 14 — 16
1712 Mi4 DIN 934-4D Sechskantmutter {g. verzinkt) M 14 — 16
1713 B12 DIN 137 Federscheibe B 12 — 12
1714 4094 176 A 49 Untertegwinkel - 12
1715 4094 176 35 05 Zusatzgewicht {35 kg) 370 Q@ — 4  Nur auf besondere Bestellung
1716 000 921 17 41 Scheibe 13x300x3 - 12
1717 M12x100 DIN 601 Mu Sechskantschraube m. Mutter M12 x 100 — 12

110



: . Maschinen- | aus-
Bild _ Abmessung " . Ersatzteilvorschlag
N Bestell-Nr. Benennung aréBter @ u. Lange Stlck \[}I{;hhb“s tn?iifc&Bciil](f-?\lr fir Maschinen
; Dimensions ; Machine-
Fig. . . Units exchange Spare parts Proposal
No. Order No. ;ﬁ&gfgﬁ_g{ﬁ' per machine ;\igﬁw—to with Il NO.| for Machinee
' Dimensions No. de 5 & oposition de -
‘;}g Référence le plus grand diam, Quantite Machine :\?:Qﬁln%%r pPirerl,jes :;e reihange
' et longugur mm de—~jusqu’a ] pour Machines
: - Medidas Cantidad | No.de inter propuasts pare @)
E'g_' Réferencia Diametro y largura maaquina ggmg:ﬂgle ELIDB pa_ﬂnasumz
mas grande A15 | Ate|de—hasta fig. No. 10 50 100
Kabeisatz — Elektrik
Bildtafel Nr. 25, 25a
A15 180 A 45 Zsh. Kabelsatz vollst, 1 T Bis A1b ca. 1 11880 } Nicht aus-
(best. aus Teilen 1751-1752) Bis A16 11 10206 tauschbar.
A15 180 81 45 Zsb. Kabelsatz volist. 1 T AbA1Tbca. 1 11881
' ' (best, aus Teilen 1751 und 1752a) Ab A16 11 10207
(fir guadratische Rickleuchten)
1751 A15 180 Q1 45 Zsb. Kabefsatz vorn 1 1 _
1752 A15 180 02 45 Zsb. Kabelsatz hinten 1 1 Bis A1bca. 111980 | Nicht aus-
Bis A16 11 10206 tauschbar,
17524 A15 18004 45 Zsh, Kabelsatz hinten i 1 Ab A1B ca. 1 11981
{filr quadratische Riickleuchten) - Ab A16 11 10207
1763 A15180 01 42 Zsb, Kabel (Anlasserkabel +) 1 T '
1754 0001801045 Zsh, Kabelsatz {Warnblinkanlage) 1 1
Dichtungssatz
“A15 190 A 85 Dichtungssatz kpl. {ohne Simmerringe) 1 1

fir A15/ A16 / B16 passend.

111



